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Puheenjohtajan palsta

Vajaa kymmenen vuotta sitten seurassa 
asetettiin tavoitteeksi viedä Helsingin 
miekkailijat lajin eurooppalaiselle huipulle. 
Tuolloin monet asiat olivat asettumassa 
kohdalleen tämän kunnianhimoisen 
tavoitteen mahdollistamiseksi: seuralla oli 
isohko joukko lahjakkaita ja motivoituneita 
junioreja joille oli tarjota maailmanluokan 
valmennusta. Tästä huolimatta tavoite oli 
suorastaan hullun kunnianhimoinen.

Toisin kuin monet muut suomalaiset 
vuosien aikana asetetut huippu-urheilu-
tavoitteet, tämä tavoite kuitenkin 
onnistuttiin saavuttamaan. Tuosta 
juniorijoukosta on viime vuosina 
noussut euroopanmestaruusmitalisteja 
kadettien- ja alle 23-vuotiaiden sarjoissa, 
juniorimaailmanmestaruuspronssimitalisti 
ja viime vuonna seuran miekkailijat alkoivat 
rutiininomaisesti sijoittua 64 joukkoon 
miesten maailmancupin osakilpailuissa. 
Ja se himoittu olympiapaikkakin jäi vain 
kahden piston päähän.

“Aloita tekemällä välttämättömyydet, 
sitten asiat, jotka ovat mahdollisia ja pian 
huomaat tekeväsi mahdottoman.” 
- Franciscus Assisialainen

Kunnianhimoisen tavoitteen 
saavuttaminen on kuitenkin vaatinut 
leijonanosan seuran resursseista ja kuten 
viime vuosien kansallisista kadetti- ja 
juniorikilpailutuloksista nähdään, nuoremman 
miekkailijapolven kasvattaminen jäi välillä 
vähemmälle huomiolle. Nyt on seuran aika 
keskittyä uudelleen lapsi- ja nuorisomiekkailun 
kehittämiseen.

Viime kaudelta alkaen seuran 
huippuvalmennusresursseja on 
kohdennettu enemmän tulevien vuosien 
huippumiekkailijoihin. Uutta pohjaa on 
lähdetty rakentamaan myös laajentamalla 
valmentajajoukkoa, etsimällä ja kouluttamalla 
uusia valmentajia. Seurassa osataan jo tehdä 
se, mikä on mahdotonta - nyt se tullaan 
tekemään uudelleen.
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Pistosta tai 
kahdesta kiinni
Lontoon olympialaisiin oli suomalaisilla 
jaossa yksi lippu per sukupuoli sekä aselaji 
– pääsijät ratkaistiin keväällä Bratislavassa 
pidetyissä karsintakilpailuissa. Miesten kalvan 
osalta käytiin aiemmin jo edelliselläkin kaudel-
la käynnistynyt maan sisäinen kamppailu pai-
kasta karsinnoissa. Kilpailu pääsystä oli tiukka: 
minä ja Alex olimme lähes tasoissa käytän-
nössä koko kauden ajan ja vasta lasketuista 
kilpailuista viimeinen, valtavan suuri Pariisin 
maailmancup, ratkaisi jännitteen edukseni 
äärimmäisen pienellä yhden pisteen edulla 
(valintaperusteena toimi maailmanranking).

Karsintakilpailuun siis: varusteet huollon 
kautta, mitään ei tältä saralta kannata jättää 
arvan varaan; hurja harjoitusrupeama juuri 
ennen, muun muassa Pariisissa leiritellen – ki-
sakunto oli varmasti kovin mahdollinen. Brati-
slavassa oli jo lämmintä, melkein t-paitakeli, 
kun sinne asti pääsin, Wienin kautta. Yleensä 
tapoihini kuuluu majoittautua varsin säästel-
iäästi, mutta tällä kertaa valitsin virallisen, 
varsin upean, kisahotellin, joka oli kisapaikan 
välittömässä yhteydessä.
	

Elokuussa loppunut olympiakausi 2011-2012 oli allekirjoitta-
neella tähänastisesti paras miekkailukausi. Se myös osoitti, 
miten pienestä miekkailumenestys ylipäänsä on kiinni – pis-
to, jonka syntymiseen johtanut tilanne on usein kestoltaan 
vain joitain sekunnin murto-osia, voi määrittää koko kauden 
aikana tehdyn työn hedelmät – tämän tuskan koin peräti 
molemmissa kauden tärkeimmistä kisoista.

Matka Helsingistä Bratislavaan oli ollut 
varsin pitkä ja raskas; myös miekkailulauk-
kuni rengas hajosi kuljetuksen aikana, joten 
raahasin sitä iloisesti ympäriinsä korviariipivän 
kirkunan saattelemana metallin kohdatessa 
betonin. Lyhyen oparin sekä kiinalaisen ruoan 
jälkeen päädyin petiin jo ennen yhdeksää. Pit-
killä yöunilla on kuitenkin taipumus parantaa 
kehon puhdittomuutta, ja harvinaislaatuinen 
tilanne sytyttikin minut jo mainiolla aami-
aisella. Saatoin olla ensimmäisenä lämmit-
telemässä, en ole täysin varma, mutten 
ottanut mitään riskejä tämänkään suhteen.

Opari ja muutama lämppämatsi: eikun 
menoksi. Kisapaikka oli edellisvuoden jääk-
iekon MM-kisoja varten rakennettu jäähalli, 
joten kaikki alueet olivat helposti saatavilla ja 
nähtävillä. Alkuerät alkoivat lopulta, ja napsin 
niistä hieman tavoistani poiketen vain kolme 
voittoa, kun yleensä voitan lähes kaikki. Tällä 
ei kuitenkaan ollut suurtakaan merkitystä, 
sillä jatkopaikka oli varma. Yksi porras oli 
noustu – tämän jälkeen olisi vielä kolme uutta 
porrasta, sillä neljän parhaan joukkoon pääsyä 
varten (ja samalla olympialaisiin pääsyä var-
ten) tarvittiin kolme cup-voittoa.
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Ensimmäinen vastustajani, Bulgarian 
Boyadzhiev, sai ensimmäisen pisteen ja otti 
johdon. Jätin pois typerät hyökkäykset, eikä 
B. enää saanut ottelun aikana johtoasemaa: 
voitin pistein 15-8. Vire oli siinä vaiheessa 
todella hyvä. Toiseksi vastustajakseni otteli 
latvialainen, ex-ukrainalainen Jefremenko. 
Jefremenkon venäläistyyppinen vahva teräpeli 
piti ottelun tasaisena aina yhdeksän pisteen 
tietämille, kunnes sitten sain lopulta repäistyä 
eron ja ottelu kirjattiin nimiini 15-11.

Viimeinen askel, portti olympialaisiin ja 
jokaisen miekkailijan suurimpaan haaveeseen, 
täytyi ottaa puolalaista Zawrotniakia vastaan. 
Tämä maailmancupissa menestynyt miekkaili-
ja oli selvä ennakkosuosikki kaikkien mitalien-
sa kera, mutta olin silti päättänyt viedä voiton. 
Saavutin jopa pienen johdon ottelun ensim-
mäisessä erässä! Kaikki näytti hyvältä. Näin 
tilanne jatkuikin aivan kolmannen erän loppu-
puolelle saakka, kunnes Zawrotniak onnistui 
valtavan tarkoilla käsipistoillaan kääntämään 
ottelun hienoisesti edukseen.

Kahden piston ero lopetti ottelun olym-
piapaikoista. Ottelun päättyessä Slovakian 
uutislähetys kuvasi tuskaa ja luultavasti aika 
monta kirosanaa, jotka suustani päästin, kun 
puolalainen sai lipun Lontooseen 15-13 –piste-
tilanteen perusteella. Niin lähellä, mutta silti 
niin julmetun kaukana. Suomella ei ole ollut 
edustajaa miekkailun saralta olympialaisissa 
sitten vuoden 1996; nyt kuivan kauden kat-
keaminen oli lähellä. Toisaalta, jos nyt tilanne 
oli näin tiukka, kuinka sitten käykään neljän 
vuoden päästä Riossa?

Kauden toiseksi tärkein kilpailu, Legnanos-
sa järjestetty Euroopan mestaruus, oli myös 
tuloksien kannalta paras arvokisatulokseni. 
Tästä tapahtumasta liitän blogistani kisojen 
aikana kirjoittamani tekstin:

” Italia on eittämättä yksi maailman kovim-
mista miekkailumaista, ja kisojen järjestämin-
en kyseisessä maassa on vähintäänkin 
perusteltua. Nyt käynnissä olevat Euroopan 
mestaruusmittelöt löysivät paikkansa Leg-
nanosta – Pohjois-Italiassa, Milanon vieressä 
– jossa järjestetään vuosittain myös miesten 

A-maailmancupin osakilpailu. Pieni kaupunki, 
käytännössä Milanon Vantaa, tarjosi ainakin 
aurinkoa ja hikeä, sekä vuosien varrella tutuksi 
tulleeseen italialaiseen tapaan telttoja. Olen 
osallistunut arvokisoihin Italiassa kolmesti 
(Acirealessa, Cataniassa ja nyt Legnanossa), 
ja jokaisessa turnauksessa suurin osa otte-
luista on käyty ilmastoitujen hallien sijasta 
auringonkorventamissa teltoissa, joissa 
lämpötila nousee helposti neljäänkymmeneen 
asteeseen (ehkä korkeammallekin!). Ital-
iaanoille tyypilliseen tapaan myös muut 
järjestelyt olivat jääneet kesken, luultavasti 
siestan takia: kisabussit kulkevat, mutteivät 
aikataulujen mukaan, lentokenttäkuljetuksia 
ei saanut järjestäjien puolesta ennen aamu-
seitsemää. Parasta oli varmaankin finaalialue, 
joka vaikutti paperilla hienolta; historiallisessa 
ympäristössä eli kaupungin linnassa. Tosiasi-
assa kuitenkin pihalla odottanut rakennelma 
oli käytännössä aurinkovoimalla toimiva 
saunakatos – pelkkä istuminen ja katsominen 
toi hien pintaan (ehkäpä tällä oli tarkoitus 
antaa myös katsojille mahdollisuus osallistua 
finalistien tuskanhien vuodattamiseen)!

Nojoo, vaikka olosuhteet heikonpuoleiset 
olivatkin, niin loppupeleissä ne ovat aina 
kaikille samat, mikä on hyvä pitää mielessä 
kisassa kuin kisassa. Jos häiriintyy kovin 
helposti epäolennaisuuksista, ei miekkailusta 
yleensä mitään hyvää tule. Tässäkin kuumassa 
tapauksessa Suomen kalpatiimi kävi totuttau-
tumassa jo edellisenä päivänä halliin oparien 
ja treenimatsien merkeissä, mistä oli varmasti 
apua seuraavan päivän koitoksiin. Lisäksi 
kannattaa kantaa mukanansa esim. magnesi-
umtabletteja, joilla välttää pahimmat krampit 
– kova hikoilu edellyttää myös jonkinlaista 
isotonista nestetasapainon ylläpitäjää (suoloja 
vedessä).

SITTEN VIELÄ ITSE KISAAN!

Suomella oli poikkeuksellisen suuri (miehet 
ja naiset yhteenlaskettuina) joukkue mu-
kana –  kalvalla seitsemän, floretilla kolme 
ja säilällä yksi. Mielenkiintoisten rytmitysten 
vuoksi esim. osa joukkuekisoista aloitettiin 
jo ennen miesten kalvan yksilökisaa, joten 
itse en päässyt näkemään kuin kalpamiehe-

mme. Kuten jokainen kisa, myös tämä alkoi 
alkuerillä. Kuumuudesta huolimatta pistin 
pihalle kaikki vastustani. Pienoisena idolinani 
pitämäni Grumier (FRA) kaatui 5-4, mikä sai 
ns. puhtaan pöytäkirjan tuntumaan vielä 
aavistuksen paremmalta.

Olin alkuerien jälkeen rankattu kakkoseksi 
96 miekkailijasta, mikä oikeutti ohittamaan 
ensimmäisen uloslyöntikierroksen. Toiseen 
matsin sain voittajan ottelusta von der Osten 
(DEN) – Tulen (NED), joista voittoon kamppaili 
Tulen. Pienimuotoisen oparin jälkeen oli hyvä 
aloittaa matsi, ja meninkin heti ensimmäisessä 
erässä runsaaseen johtoon. Odotin paljon 
tiukempaa ottelua, mutta Tulen ei saanut 
lamppuaan syttymään kuin neljästi (tämän 
lisäksi hän sai yhden pisteen, kun toin alueelle 
rikkinäisen aseen ja käänsin kerran selkäni), ja 
ottelu päättyi voittoon pistein 15-5.

32 parhaan joukossa oli tiedossa matsi Je-
fremenkoa (LAT) vastaan. Voitin viimeisen ot-
telun olympiakarsinnoissa, mutta tällä kertaa 

latvialainen ei ollut lainkaan niin päällekäyvä 
kuin viimeksi, mikä tuotti ongelmia heti alusta 
asti, kun jäin useaan otteeseen tappiolle. Kirin 
kuitenkin tilanteen – taas kerran – 14-14. Rat-
kaiseva pisto ei omalta osaltani lähtenyt riit-
tävän ajoissa, ja Jefremenko vei niukan voiton. 
Tuloksena 17. sija, mikä onkin tähänastisesti 
paras tulokseni miesten maailmancupsarjassa 
ja ylipäänsä arvokisoissa.”

Jossiteltakoon näin lopuksi, että mikäli 
Jefremenko olisi kaatunut käsittelyssäni, olisin 
kohonnut EM-kisassa vähintään yhdeksän-
neksi. Se olisi jo varsin huikea saavutus, vaikka 
tähänkin olen tyytyväinen. Samalla se myös 
osoittaa jo alussa esittämäni väitteen toden-
peräisyyden siitä, miten äärettömän pieni ero 
miekkailussa on voiton ja häviön välillä.

Blogin osoite: nikovuorinen.wordpress.com
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MICHAELA KOCK ALLE 20V. SUOMEN 
MESTARI 
Kalpamiekkailun 
henkilökohtaiset 
alle 20v SM-kilpailut 
järjestettiin 14.1.2012 
Turussa Caribia -hal-
lissa .Tyttöjen sarjan 
Suomen Mestariksi 
taisteli Michaela 
Kock ennen Habdan 
Ester ja Anna Balin-
tia. Poikien sarjan 
voitti Habdan Kasper 
Roslander. 

Lämpimät onnittelut Mixolle! Tyttöjen 
joukkuekilpailua ei tänä vuonna järjestetty 
olleenkaan, koska mukaan ilmoittautui vain 2 
joukkuetta! 

JOUKKUEHOPEA HFM:lle ALLE 17v 
POIKIEN SARJASSA 
JÄTTIONNITTELUT SM 17v hopeajoukkueelle!! 
Arvo, Eetu, Jaakko ja Jocke miekkailivat todella 
hyvin tänään ja tuloksena oli SM-hopeaa. 
Tämä nuori joukkue antoi “myrskyvaroituksen” 
tulevasta.... Oli tiukkoja viihdyttäviä otteluita! 
Hienoa! 

Tytöt olivat tällä kertaa vielä hakemassa ko-
kemusta. Oli kiva nähdä kuinka hekin päivän 
aikana intoutuivat taistelemaan. 

LEVI OPEN ARCTIC CHALLENGE 
28.-29.1.2012 
Levillä miekkailtiin 14. kerran maailman 
pohjoisimmassa miekkailukilpailussa. Lajeina 
olivat miesten ja naisten kalpa ja floretti ja 
uutuutena alle 17v ja alle 13, ja alle 15 vuotiaiden 
floretti. Ensi vuonna voi ehkä toivoa myös alle 
20v florettikisaa. 

Meidän seuran jäsen Irene Enright asuu ny-
kyään Pariisissa. Hän halusi miehensä kanssa 
osallistua Levi Open-kilpailuun. He kertoivat 
siitä myös kavereilleen jotka innostuivat ja hei-
tä oli sitten yhteensä 10 miekkailijaa kolmesta 

eri seurasta. Olivat tosi tyytyväisiä matkaan ja 
kisaan. He olivat tehokkaita turisteja ja ehtivät 
tehdä kaikkea kivaa Helsingissä ja Levillä. 
Innostuivat jopa laulamaan Karaokea Joiku-
baarissa. 

Miesten kalpakisassa ranskalaiset olivat tosi 
vahvoja ja veivät melkein kaikki mitalit. Teemu 
Tokola oli kärkikamppailuissa puolustamassa 
Suomen värejä. Kisan voittaja Romain Legrand 
osallistui myös florettikisaan ja sijoittui 
hienosti toiseksi Teemu Tokolan voittaessa 
vuorostaan. 

Naisten kalvalla HFM keräsi kaikki kärkisijat. 

Marja-Liisa, Lena, Terhi ja Maarit 

Irene Enright voitti naisten floretilla finaaliot-
telun Lena Tallroth-Kockia vastaan. 

MINIJUNNUJEN MASTERS-KISASSA 
VOITTO JOACHIM KOCKILLE 
Porvoon minijunnujen masters-sarjan kisassa 
Joachim Kock otteli vakuuttavasti voittoon alle 
15-vuotiaiden poikien sarjassa 12.2.2012 
Tällä kaudella myös masters-sarjan kilpailusys-
teemissä on normaali yksi alkueräkierros ja 
sen jälkeen suora uloslyöntikisa, joten kilpailut 
eivät venyneet niin pitkiksi kuin aikaisemmin. 
Muutokseen ollaan oltu tyytyväisiä. 

NIKO VUORISELLE HYVÄ TULOS 
DOHAN GP-KISASSA 12.2.2012 
Niko sijoittui upeasti sijalle 46 Dohassa Qa-
tarissa järjestetyssä GP-kisassa. Tiukka 11-8 
tappio 64-cupissa Egyptin junnu MM-kisojen 
2011 hopeamitalistille. 

Ottelussa siirryttiin kaksi kertaa ilman taukoa 
seuraavalla jaksolle passiviteetin takia. Kisassa 
oli 142 osanottajaa. 

MELKEIN LONTOOSEEN!! 
Niko Vuorinen miekkaili viikonvaihteessa Bra-
tislavassa loistavasti! Hän oli 8. Lontoon olym-
pialaisten viimeisessä karsintakisassa. Kisan 4 
parasta miekkailijaa selviytyivät olympialaisiin. 
Niko hävisi ottelussaan neljän parhaan jouk-
koon Puolan Radoslaw Zawrotniakille 15-13, siis 
harmittavan niukasti! 

Paikasta karsintakisaan Alexander Lahtinen 
ja Niko Vuorinen kävivät tiukkaa kamppailua. 
Ratkaisevassa Pariisin kisassa maaliskuun 
puolivälissä Niko oli vahva alkuerässään ja 
selvitti itsensä 64 joukkoon sijalle 35. Alex 
oli kisan aikaan flunssainen eikä siten ihan 
parhaassa terässä ja jäi sijalle 142. Niko meni 
FIE- pisteissä Alexin ohitse yhdellä pisteellä ja 
pääsi täten Suomen edustajaksi karsintaki-
saan. Molemmat ovat taitavia miekkailijoita ja 
kumpikin olisi ansainnut paikan. 

Tosin myös Dennis Bade oli ennen Pariisin 
kisaa pisteissä hyvin lähellä ja olisi onnistues-
saan voinut saada riittävästi pisteitä. 

Naisten kalvan karsintakisassa Suomea edusti 
Catharina Kock. Kisan kaksi ensimmäistä 
pääsi olympiakisoihin. Catharina kuitenkin 
hävisi ottelunsa Ruotsin Emma Samuelssonia 
vastaan 15-11 sijoittuen sijalle 14. Emma pääsi 
neljän parhaan joukkoon, mutta ei selvittänyt 
Ranskan kokenutta Laura Flessel-Colovnicia. 
Irene Enright floretilla karsiutui alkuerien 
jälkeen. 

KALPAMIEKKAILUN SM-KISAT 
5.5.2012, CATHARINA KOCK MESTA-
RIKSI 
Suomen Mestaruuskisat pidettiin Helsingis-
sä Latokartanon liikuntahallissa lauantaina 
5.5.2012. Naisten sarjassa Catharina Koc 
miekkaili flunssaisena järkevän eleettömästi 
ja kykeni voittamaan koko kisan ja leivottiin 
Suomen Mestariksi 2012. Äiti Lena Tallroth-
Kock miekkaili hänkin hienosti pronssille. 
Turun Nina Hyvönen oli naisten kisan yllättäjä. 
Hän antoi Catalle hyvän vastuksen finaalissa 
sijoittuen hopealle. Ottelu päättyi15-11. Hilla 
Hämäläinen YM-seurasta oli toinen pronssilla. 
Hän oli itse iloisen yllättynyt sijoituksestaan. 
Miesten kisassa Alexander Lahtinen sijoittui 
hopealle. Finaaliottelussa Espoon Dennis Bade 
sai alussa poimittua rauhallisesti pistoja ja 
oli selvässä 7-1 johdossa ennenkuin Alex alkoi 
saada omia pistojaan perille. Ottelu päättyi 
15-10. Dennis oli pudottanut Niko Vuorisen jo 
aikaisemmassa vaiheessa. Andras Koroknay-
Pal miekkaili myös järkevän rauhallisesti 
ensimmäisessä kisassaan loukkaantumisensa 
jälkeen ja sijoittui hienosti pronssille. 

 LISÄÄ LOISTAVIA TULOKSIA
Alexander Lahtinen 13. Tukholman GP-kisassa 
Alexander Lahtinen taisteli upeasti 13. sijalle 
Tukholman Chanllenge Bernadotte GP-kisassa. 
Niko Vuorinen otteli myös erittäin hyvin sijoit-
tuen sijalle 30 hävittyään niukasti 15-14 kisan 
kakkoselle Unkarin kokeneelle Geza Imrelle.

PRONSSIA VET EM-JOUKKUEKISOISTA 
RUOTSIN KALMARISSA 
Suomen naisten kalpajoukkue Riitta Michel-
son, Irma Lindeman, Paula Soitiala, Marja-
Liisa Someroja ja Lena Tallroth-Kock voittivat 
pronssia veteraanien joukkueiden Euroopan 
Mestaruuskilpailuissa Ruotsin Kalmarissa 
19.5.2012. 

Alkuerässä Suomella oli vastassa Ranska ja Itä-
valta. Ranskalle hävittiin aika selvästi, mutta 
Itävalta voitettiin ja olimme alkuerien jälkeen 
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5. rankattuja. Ensimmäinen pudotusottelu tuli 
sitten Italian kovaa joukkuetta vastaan, mutta 
voitimme sen tiukasti mutta niukasti 5-4 ja 
viimeinen ottelukin päättyi huippujännittä-
västi 5-4. 

Pronssiottelun Venäjää vastaan voitimme 
selvästi 5-2. 

Florettiotteluissa emme oikein saanet valoja 
syttymään toivotulla tavalla, ja putosimme 
mitaliotteluista. 

CATHARINA KOCK MIEKKAILI UPEASTI 
ALLE 23-VUOTIAIDEN EM-KISOISSA 
BRATISLAVASSA, HOPEAA! 
Cata aloitti kilpailun vaisusti alkuerässä, 
muttta taisteli vakuuttavasti pudostusottelut 
ja eteni aina finaaliin saakka, jossa finaali-
vastustaja Puolan Ewa Nelip voitti EM-kultaa 
selvin numeroin 15-5. Cata kertoi kisan jälkeen, 
että oli ihana voittaa arvokisamitali niin 
monen “läheltä piti” kisan jälkeen. Kaksi kertaa 
EM-kisoissa 8 joukossa, mutta ei koskaan EM-
mitalia. Nyt se sitten vihdoin onnistui! 

ISOT ONNITTELUT CATALLE SEKÄ MYÖS VAL-
MENTAJA PEETER NELIKSELLE. Peeterillä on 
olut rankka vuosi, kun on ollut useita urheili-
joita, jotka ovat kehittyneet kovaa vauhtia ja 
ovat tavoittelemassa kansainvälistä arvokisa-
menestystä. Kisamatkat ovat valmentajallekin 
todella vaativia, mutta tulostakin on tullut! 
Onnittelut ja SUURKIITOS! 

Catan upeaa sijoitusta täydensi Michaela Kock 
sijoittumalla EM-kisan sijalle 25. 

Miesten kilpailussa Niko Vuorinen taisteli 
sijalle 17. Hienon alkukierroksen jälkeen Niko 
hävisi niukasti Italian Francesco Conciliolle 
pistoin 14-15. 

SENIORIEN EM-KILPAILUT ITALIAN 
LEGANOSSA ALKOIVAT 15.6.
Naisten kalpakilpailuissa Catharina Kock 
miekkaili sijalle 50 ja Michaela Kock sijalle 62. 
Suvi Lehtonen oli kolmas Suomen edustaja, 
sijoitus 70. 

Cata oli ikävä kyllä jälleen vaihteeksi flunssas-
sa! Hän hävisi ensimmäisen pudotusottelunsa 
Ruotsin Garsia vastaan selvästi 15-8 vaikka 
aloitti ottelun mainiolla pistolla ja johti 0-1! 
Mutta jatkossa pistoyritykset menivät hiuksen 
hienosti ohitse. Ehkä osansa oli myös siinä, 
että kisapaikka oli kuin suomalainen sauna. 

Finaalit miekkaillaan aina illalla eri paikassa 
olevassa linnassa. Sinne siirtymiseen tarvitaan 
ylimääräistä aikaa. 
Järjestäjät ovat seuranneet säätiedotusta 
tarkkaan, sade ei ollut toivomuslistalla.  Kisan 
värilliset alueet oli rakennettu hallin pääraken-
nukseen. Miesten säiläkisa menossa. 
Peeter Nelis oli  paikalla koko kisan ajan jouk-
kueen johtajana. 

Miesten kisassa Niko Vuorinen voitti alkuerän 
kaikki ottelunsa ja siirtyi cup-otteluhin ranking 
kakkosena. 64-cupissa Niko voitti Hollannin 
Tristan Tulenia vakuuttavasti pistoin 15-5. 32-
cup ottelussa Latvian Mihails Jeremenkopääsi 
liian monta kertaa johtoon, jonka Vuorinen 
aina tasoitti. ”Tasatilanteessa 14-14 tuli pieni 
jäätyminen joka heti kostautui”, kommentoi 
Vuorinen niukan 14-15 tappion jälkeen. Dennis 
Bade sijoittui EM-kisassa sijalle 39. (Tämä teks-
ti on liiton sivuilta.) 

Alexander Lahtinen karsiutui valitettavasti jo 
alkueräkierroksella. Italiassa olosuhteet kisan 
aikana olivat huonot. Osa alueista oli teltassa 
eikä missään ollut ilmastointia ja lämpötila 
Italian kesässä on korkea jo valmiiksi. Finaalit 
miekkailtiin vanhassa linnassa, jossa kuumuus 
oli vielä pahempi. Olosuhteet olivat vaativat 
urheilijalle. Italian miekkailijat olivat finaaleis-
sa vain tosi harvoissa sarjoissa eli mitalisaalis 
oli tälla kertaa vaatimaton. Varmaankin urhei-
lijat satsaavat täysillä juuri nyt vain jo lähellä 
oleviin olympialaisiin eikä EM ollut päätavoite. 

MITALISADETTA TURUN KUPITTAAN 
KISOISSA 
Niko Vuorinen, HFM kohtasi finaalissa Latvian 
Mihails Jefremenkon. Ottelu oli tiukkaa tais-
telua. Niko sai tasoitettua tilanteen vielä 11-11, 
mutta latvialainen otti lopussa voiton 15-12. 
Nikolle upeasti hopeaa ja Rasmus Mellaselle, 
TMÅF pronssia. Onnittelut!! 

Miesten veteraanien kisoissa Janne Asplund 
otteli hienosti kultaa voitettuaan tiukan 
ottelun Ruotsin Fredrik Sjödahlia vastaan 
10-9. Naisten veteraanikisan voitti Marja-Liisa 
Someroja tasaisen finaaliottelun jälkeen Turun 
Riitta Michelsonia vastaan 10-8. Onnittelut 
myös heille! 

MARJA-LIISALLE HOPEAA VETERAANI-
EN MM-KISOISTA ITÄVALLAN KREM-
SISTÄ 
Kisat järjestettiin toista kertaa Itävallan Krem-
sissä. Edelliset käytiin vuonna 2004. Paikka oli 
pysynyt samana. Idyllinen pikkukaupunki. 
Kisoihin osallistui 660 miekkailijaa 46 eri maas-
ta. Suurimmat koskaan järjestetyt. Kisaorgani-
saatiolla oli pieni ongelmia saada kaikki ottelut 
mahtumaan kisan 17 alueelle. Mutta aikatau-
lut pitivät yleensä melko mukavasti. 

Vasemmalla Someroja, Italian Iris Gardini 
ja USAn Elizath Kocab ja Ison Britannian 
Fiona Haldine

Keskiviikkona kisan ensimmäisenä kisana 
aloitettiin naisten 60-69 vuotiaiden kalvalla. 

Marja-Liisa Someroja osallistui kisaan Suomes-
ta. Alkueräkierroksen jälkeen hänet oli rankat-
tu kisan kakkoseksi USA:n Elizabeth Kocabin 
jälkeen. Marja-Liisa piti sijoituksena, mutta 
Italian Iris Gardini pudotti semifinaaliottelus-
saan Kocabin ja finaali miekkailtiin Gardinin ja 
Somerojan kesken. 

Finaalissa Someroja tasoitti ottelun kaksi 
kertaa, ensin ensimmäisen erän lopussa 4-4 ja 
seuraavassa erässä 8-8, mutta Gardini voitti 
ottelun lopulta 10-8. 

HFM:LLE TUPLA KULTAA FLORETIN 
SM-KISOISSA ROVANIEMELLÄ! 
Andras Koroknay-Pal voitti 10. SM-kultami-
talinsa jännittävässä ottelussa Oulun Paulus 
Tokolaa vastaan. Ottelu 
päättyi 15-11. Miesten 
alkuerässä oli yllätysyk-
kösenä HFM:n Samuli 
Tarvainen. Hän oli itse 
hieman hämmentynyt 
tilanteesta, mutta sel-
vitti hienosti ensimmäi-
sen pudotusottelunsa, 
mutta hävisi seuraavan 
Oulun Teemu Korhosta 
vastaan 15-11. Samulin sijoitus ensimmäisissä 
floretti SM-kisoissaan hienosti 5! 

Naisten kisassa loppuotteluun päätyivät Lena 
Tallroth-Kock ja Marja-Liisa Someroja. Lena 
voitti tiukan taistelun jälkeen samoin luvuin 
15-11. 

NAISILLE FLORETIN JOUKKUE 
SM-KULTAA 
Floretin SM-kilpailut jatkuivat joukkuekil-
pailuilla. Miesten kisassa oli 6 joukkuetta 
kolmesta eri seurasta ja naisten 4 joukkuetta 
kahdesta eri seurasta. Miesten kisassa miek-
kailtiin 3 joukkueen alkuerät ja sen jälkeen 
pudotusottelut. HFM:n miesten joukkue oli 
pronssiottelussa. Ottelu oli melko tiukka, 
hyviä taisteluita, mutta Oulun joukkue otti 
voiton viiden piston erolla. 
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Naisten kisassa oli yksi erä, jossa kaikki ottivat 
kaikkia vastaan. Ottelut menivät vähän ympä-
ri ja tuli kolmen joukkueen uusinta. Uusinnas-
sa joukkueen jokainen jäsen miekkailee yhden 
ottelun eli 15 pistoon tai aika myös oli pelissä 
mukana. HFM voitti kuitenkin molemmat 
uusintaottelut, 15-10 ja 15-12. Tiukkoja taistelui-
ta nähtiin. 

CATHARINA KOCK MIEKKAILI KÖÖ-
PENHAMINAN FIE SATELIITTIKISASSA 
UPEASTI PRONSSILLE! 
Catharina Kock miekkaili vakuuttavasti 
Kööpenhaminan kisassa. Hän kohtasi semi-
finaalissa Ruotsin Emma Samuelssonin, jolle 
Catharina kuitenkin hävisi 15-11 sijoittuen siten 
pronssille. Emma oli myös koko kisan voittaja.
 

Roslander ja Seeve kaksois-voittoon 
Kööpenhaminassa! 

Kasper Roslander (Habda) ja Teemu Seeve 
(TMÅF) taistelivat upeasti Kööpenhaminan 
sat. MC-kilpailun kaksoisvoittoon! Kasper 
voitti finaalin 12-11.

TURKU MASTERSISSA 
VAHVAA MIEKKAILUA! 
Lauantain 10.11. sarjoissa Akseli Heinämaa voit-
ti alle 11-vuotiaiden sarjan ja Joachim Kock alle 
15-vuotiaiden poikien sarjan. Molemmat miek-
kailivat teknisesti ja taitavasti vakuuttavaan 
voittoon. Tyttöjen alle 15-vuotiaiden sarjassa 
Anna Vuorinen otteli hienosti pronssia ja Kaisa 
Penttinen hopeaa tyttöjen alle 20-vuotiaiden 
sarjassa. Onnittelut kaikille mitalisteille!! 

Anna pronssia tytöt 15-v.

KALVAN JOUKKUE SM 2012 
Kilpailu käytiin Espoossa 15.-16.12.2012 ja siihen 
osallistuu peräti 30 seurajoukkuetta 
Miesten kisassa HFM:n joukkue sijoittui 
pronssille voittamalla pronssiottelun Habdan 
joukkuetta vastaan 45-40
 
Miesten joukkuekultaa voitti Turun Miekkaili-
jat joukkueelle Teemu Seeve, Rasmus Mella-
nen, Mikko Honkasalo ja Markku Lohi 

Naisten joukkuekultaa voitti Helsingin Miek-
kailijat joukkueelle Michaela Kock, Catharina 
Kock, Nathalie Luomi ja Lena Tallroth-Kock , 
kultaottelussa oli vastassa Habdan joukkue, 
jonka HFM voitti 45-36.

Jocke antaa oppituntia Ilmarille.
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MARJA-LIISA SOMEROJA JA
JAANA PIHKALA VALITTU FIE:N 
VALIOKUNTIIN 
137 jäsenmaata osallistui 8.12.2012 FIE:n 
Moskovan kongressiin, jossa valitiin edustajat 
hallitukseen, komissiohin ja valiokuntiin toimi-
kaudelle 2013-2016. Marja-Liisa Someroja valit-
tiin veteraanivaliokuntaan (Veternas Council) 
ja Jaana Pihkala kurinpidolliseen valiokuntaan 
(Discplinary Panel). 
Puheenjohtaja Kalle L
aine edusti liittoa yhdessä kunniapuheenjohta-
ja Kimmo Pentikäisen ja Marja-Liisa Somerojan 
kanssa. 

Suomen ehdokkaat FIE-vaaleissa: 
Kimmo Pentikäinen: Executive Committee ja 
Promotion and Publicity Commission 
Jaana Pihkala: Legal Commission ja 
Discplinary Panel 
Marja-Liisa Someroja: Veterans Council

GABRIEL LÁSZLÓ IN MEMORIAM 
1.3.1911 - 15.9.2012 
HERRASMIESMIEKKAILIJA ON POISSA 
Gabriel ”Gabi” Viktor László nukkui pois 
15.9.2012 kuuden viikon sairauden jälkeen. 
Hän oli kuollessaan 101-vuotias. Gabi László oli 
HFM:n kunniajäsen. Gabi muutti Tampereelta 
Helsinkiin omaistensa lähelle vuonna 2010. 
Hänen elämänhistoriansa on kansainvälisyy-
dessään vertaansa vailla.
 
Gabi syntyi Budapestissa maaliskuussa 1911 
perheen esikoiseksi. Kolmihenkinen perhe 
muutti Lontooseen, jossa Gabin unkarilainen 
isä, lakitieteen tohtori, toimi ammattikor-
keakoulun rehtorina. Kun ensimmäinen 
maailmansota puhkesi 1914 perheen isä joutui 
Itävalta-Unkarin armeijaan ja rintamalle. Gabi 
ja hänen äitinsä pääsivät viimeisellä laival-
la pois Englannista ennen kuin heidät olisi 
lähetetty leireille. Hehän kuuluivat vihollisiin. 
Gabin matkatavarana oli pieni matkalaukku, 
jossa oli mm. hänen nallensa ja pari vaatekap-
paletta. 

Tästä alkoi pojan määrätietoinen itsenäisty-
misprosessi. Kun hänen isänä palasi taas ker-
ran loman jälkeen rintamalle vuonna 1917 hän 

kehoitti Gabia perheen ”vanhimpana miehenä” 
huolehtimaan äidistään ja nuoremmista sisa-
ruksistaan. Gabi oli silloin 6-vuotias. Sen vas-
tuun hän toteutti kirjaimellisesti läpi elämänsä 
sekä yksityis– että työelämässään. Gabi aloitti 
4-vuotiaana koko ikänsä sydäntään lähellään 
olevan harrastuksen – miekkailun. Hänen 
miekkansa oli säilä. 4-vuotiaana poikana hän 
kulki yksin Budapestin toisesta päästä toiseen 
harjoittelemaan. Gabin vanhemmat ja hänen 
nuoremmat sisaruksena muuttivat Suomeen 
vuonna 1927. Gabi lähti Saksaan opiskelemaan 
insinööriksi. 

Valmistuttuaan 1930-luvulla hän muutti Suo-
meen ja muutaman vuoden jälkeen sai Suo-
men kansalaisuuden. Mm. AEG tarjosi hänelle 
palkatonta työtä. Gabi ei vieroksunut ajatusta, 
vaan tarttui tilaisuuteen. Hän näki tämän 
investointina itseensä. Investointi poiki. Gabi 
teki sittemmin vaativan työuran Tampellassa 
ja valvoi useitten tehtaitten rakentamisia. Työt 
veivät hänet muun muassa silloiseen Tsek-
koslovakiaan, josta hän ammensi hauskoja 
tarinoita silloisesta poliittisesta tilanteesta. 
Aina viime viikkoihin saakka hän hauskutti 
ympärillä olevia läheisiään näillä poliittisilla 
vitseillä. Työt veivät myös Tanskaan, johon hän 
ihastui niin paljon, että liittyi Suomi-Tanska 
yhdistykseen. 

Gabille miekkailu oli enemmän kuin harras-
tus. Se oli hänelle elämäntapa. Hän kilpaili ja 
saavutti lukuisia mestaruuksia ennen toista 
maailmansotaa. Hänet valittiin edustamaan 
Suomea 1940 Helsingin kesäolympialaisiin, 
jotka olosuhteiden pakosta siirrettiin. Vuoden 
1952 kisoissa Gabi toimi tuomarina. Gabi oli 
mukana perustamassa Tampereelle nykyisin 
Kalpaveljet-nimellä toimivaa miekkailuseuraa, 
jonka kunniajäsenenä hän oli vuosikausia. 
Gabi oli myös Helsingin Miekkailijoiden kun-
niajäsen. 

Gabi piti aina hyvää huolta terveydestään. Hän 
liikkui säännöllisesti ja miekkaili vielä 82-vuo-
tiaana. Ajokortinkin hän uusi 94-vuotiaana 
viideksi vuodeksi eteenpäin. 
Kaikki, jotka tunsivat Gabin saivat kokea min-
kälainen on todellinen gentlemanni. Hän osasi 
olla kannustava ja halusi aina nähdä kaikissa 

asioissa positiivisen puolen. Hänen mottonsa 
oli ” Jos voit tehdä asialle jotain tee se. Jos et 
voi, älä turhaan murehdi sitä” 

Siunaustilaisuudessa puhunutta pastori Kari 
Leikkoa siteeraten: ”Nyt on miekka pantu 
tuppeen ja ajokortti hyllylle.” 
Nämä muistosanat kirjoitti mm. Helsingin Sa-
nomiin  Philip László Gabi Lászlón veljenpoika 
Oli ilo ja kunnia tuntea Gabi. Hän oli seuran 
pitkäaikainen jäsen. Gabi oli valoisa ja aurin-
koinen persoona ja pysyi vireänä ja terävänä 
loppuun saakka. Oli mukava kuunnella hänen 
tarinoitaan miekkailusta menneiltä vuosilta. 
Olemme kiitollisia, että saimme tuntea hänet.

EM KISAT ITALIAN LEGNANOSSA 15.6- 
Osallistuin ennen Legnanossa pidettäviä EM-
kisoja EFC:n hallituksen kokoukseen 13.6. 
Kokouksessa vahvistettiin mm. se, että EFC on 
hankkinut Espanjasta videotuomarointisys-
teemin, joka tekee EM-kisojen järjestämisen 
merkittävästi halvemmaksi. EFC laskuttaa 
kisajärjestäjää siitä 1.000 euroa per kerta ja 
sen lisäksi tulee vain tekniikka yms. kulut. 
14.6. pidetyssä EFC:n kongressissa Suomen 
virallisena edustajana oli Lena Tallroth-Kock 
liiton puheenjohtajan Kalle Laineen ollessa 
estynyt. 

Kokouksessa allekirjoitettiin nk. Brightonin 
julistus, jonka tavoitteena on edistää liikun-
takulttuuria, joka mahdollistaa ja arvostaa 
naisten täyttä osallistumista liikuntaan tasa-
arvon hengessä, kaikilla liikunnan osa-alueilla 
ja tasoilla.

Brightoning julistus liittyy oleellisesti IWG:hen 
(International Women´s Group). Suomen Raija 
Mattila valittiin 2 vuotta sitten IWG:n presi-
dentiksi seuraaviksi 4 vuodeksi. Vuonna 2014 
Helsingissä pidetään IWG:n kongressi, jossa 
juhlitaan myös ryhmän 20-vuotista taivalta. 
Edellisessä Sydneyn kongressissa oli 500 osal-
listujaa monista eri maista. Brightonin julistus 
liittyy IWG-ryhmän toimintaan oleellisesti. 
Kongressissa vahvistettiin seuraavien vuosien 
EM-kisapaikat: 

- vuonna 2013 aikuisten kisat pidetään Kroati-
an Zagrebissa, kadetit ja juniort Budapestissa 
(äänestys Plovdiv/Budapest 16-25), alle 23v 
Puolan Torunissa 29.5.-2.6. Veteraanikisat 
päätettiin Kalmarissa. Ne ovat 9.-12.5. Italiassa 
Terni-nimisessä kaupungissa. 

- vuonna 2014 aikuisten kisat pidetään Rans-
kan Strasbourgissa, kadetit ja juniorit Jerusa-
lemissa, alle 23v Georgian Tibilis. Veteraanit 
päätettiin samaten Kalmarissa. Kisat pidetään 
Kroatian Porecissa. 

- vuonna 2015 aikuisten kisat pidetään Sveitsin 
Montreux´ssa 5.6.- juuri ennen Montreuxin 
maailman kuuluja jazz-festivaaleja. Veteraa-
nien kisat päätettiin jo Kalmarissa ja kisat 
pidetään myös vuonna 2015 Kroatian Porecis-
sa. Tällöin on vuorossa joukkuekisat. 
Marja-Liisa

TIESITKÖ TÄMÄN? 
EDOARDO MANGIAROTTI, 1919-2012,todella 
kuuluisa italialainen floretti ja kalpamiekkai-
lija, kuoli kotonaan Milanossa 24.5.2012 93 
vuotiaana. Tässä historiatietoa: 

Edoardo Mangiarotti won more Olympic 
medals and world championships than any 
fencer, starting with the Berlin Games in 
1936. Mangiarotti, who came from a family of 
fencers, competed in five Olympics from 1936 
to 1960 and won 13 medals: six gold medals in 
individual and team events, five silver and two 
bronze. Mangiarotti won his last Olympic me-
dal in Rome in 1960, surpassing the previous 
record of 12 that was held by the Finnish runner 
Paavo Nurmi . 

Edoardo Mangiarotti oli kanssani samaan 
aikaan FIE:n kurinpitokomissiossa kaudella 
2004-2008. Silloin hän oli vielä komission 
presidenttinä, kenelläkään ei ollut sydäntä 
ohittaa häntä. Hän oli ystävällinen ja virkeä ja 
terävä-älyinen vaikka ikää oli jo tuolloin paljon. 
Hyviä muistoja jäi.

MARJA-LIISA
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2012
LONDON 
OLYMPIC 
GAMES 

Excel oli miekkailun tapahtumapaikka. 
Paikalla oli tiukat turvatoimet.

Kaikki kävi suhteellisen helposti. Lennot 
saimme järjestettyä kohtuuhinnalla 
joitakin kuukausia aiemmin. Samoin kävi 
hotellin kanssa. Tutkimme kohtuuhintaisia 
vaihtoehtoja eri puolilta Lontoota ja 
päädyimme lopulta valitsemaan hotellin 
Lontoon itäpuolelta Ilfordista. Sinänsä hyvä 
valinta, sillä vain muutaman junapysäkin 
päässä Stratfordissa oli varsinainen olympia-
alue kisakylineen. Onneksi kävi näin, hieman 
tuurilla kylläkin. Paikan päällä asiat sujuivatkin 
sitten todella mutkattomasti ja helposti juuri 
osittain tästä lyhyestä välimatkasta johtuen. 

Ajatuksena oli ajoittaa reissu tietenkin niin, 
että näkisimme sopivasti miekkailua. Marja-
Liisa selvitti miekkailulippujen saatavuutta 
pitkin kevättä. Olimme pitkään aika 
epätietoisia miten meidän tulee käymään, 
sillä lipuista ei oikein tahtonut saada mitään 
tietoa. Tähän olimme tietenkin varautuneet, 
sillä lehdissä oli paljon kirjoittelua lippujen 
hankalasta saatavuudesta. Onneksi saimme 
apua seuramme päävalmentajalta Peeter 
Nelikseltä. Hän onnistui tilaamaan meille 
haluamamme liput Viron matkailutoimiston 
kautta. Hyvä niin, koska myöhemmin 
saimme vastauksia Marja-Liisan keväisiin 
tiedusteluihin ja olisimme saaneet liput vain 
naisten aamukisaan tai iltakisaan. Peeterin 
avulla säilössämme oli nyt liput miesten ja 
naisten kalpaan.     

SU 29.7.12 LÄHTÖPÄIVÄ

Lähtöpäivä koitti ja matkasimme Tukholman 
kautta Lontooseen. Marssimme ensimmäisenä 
hommaamaan OysterCardit eli matkakortit, 
joilla sitten matkasimmekin koko reissun ajan. 
Kätevä valinta Lontooseen matkustaville. 
Suuntasimme kentältä melko lailla saman tien 
kohti Ilfordia, halusimme nimittäin päästä 
hotellille viemään matkatavarat ja sitten vielä 
lähteä illaksi Stratfordiin Olympiatunnelmaa 
aistimaan.

Ennen hotellille menoa pysähdyimme 
Ilfordin aseman läheiseen kuppilaan 
juomaan espressot ja syömään makoisat 
porkkanakakut. Siinä oli kiva istuskella, kerätä 
vähän voimia ja fiilistellä Ilfordissa vallitsevaa 

poikkeavaa idän tunnelmaa –kuin koko 
olympialaisia ei olisi ollutkaan. Tunnelma oli 
toinen sitten Stratfordissa,  olympiahuumasta 
kun ei voinut välttyä. Etsimme ruokapaikan 
olympiavieraita täpötäynnä olevasta 
Westfieldin ostoskeskuksesta. Valitsemamme 
malesialainen ruoka oli hyvää ja teki 
tehtävänsä nälissään oleville matkalaisille. 
Ennen hotellille paluuta, vatsat täynnä 
jaksoimme vielä käydä hengailemassa 
stadionille vievällä kujalla Westfieldin 
keskuksen vieressä. Kuja täyttyi Stadionilta 
palaavista ihmisistä ja tunnelma oli korkealla!

MA 30.7.12 ENSIMMÄINEN KISAPÄIVÄ –
NAISTEN KALPA

Aamu alkoi suhteellisen aikaisin, halusimme 
olla tietenkin ajoissa paikalla ExCelLondonissa 
eli miekkailun tapahtumapaikalla. Matka 
sinne sujui hyvin, opastukset oli hoidettu 
ensiluokkaisesti ja jos sattuikin hetkeksi 
epäröimään seuraavaa siirtoa niin nopeasti 
saimme apua oppailta, joita oli liikkeellä 
todella runsaasti. Vapaaehtoisia olikin 
ilmeisen paljon saatu kisaorganisaatioon 
mukaan. ExCelLondon siis löytyi helposti ja 
kisatunnelma oli todellakin aistittavissa! 

Mainittava on, että sisäänkäynnin yhteydessä 
oli mittavat turvatoimet. Vastaavat kuin 
lentokentillä. Turvatoimissa auttoi joukko 
sotilaita. Kaikkien laukut tutkittiin ja 
läpivalaistiin, eikä alueelle mm. saanut viedä 
mukanaan yli 0,2L kokoista juomaa. Kaikista 
kielloista oli kyllä informoitu hyvin lippujen 
yhteydessä saadusta esitteestä. 

Olimme saaneet verrattain hyvät paikat 
katsomosta, jossa kovin tiiviisti sitten 
istuimmekin. Naisten kalpamiekkailijat eivät 
ole minulle niin tuttuja, mutta selvästikin 
erittäin osaavaa porukkaa. Miekkailu oli kovin 
helpon näköistä. Ennen ottelun alkua nähty 
tunisialaisen syöksy osoitti kuitenkin, että 
treenattu on!

Ainoa miinus areenalla oli se, ettei alueelta 
saanut poistua otteluiden välissä. Areenan 
alueella oli rajalliset ruokapaikat, joten 
olisimme kaivanneet vähän enemmän 
vaihtoehtoja. 

Kerroin Marja-Liisalle aikeistani lähteä katsomaan miekkailua olympialaisiin 

Lontooseen tulevana kesänä. En ollut koskaan aikaisemmin ollut olympia-

laisissa ja nyt kun ne olivat suhteellisen lähellä, ajattelin reissun järjestämisen 

olevan mutkatonta ja helppoa. Marja-Liisa innostui ja siitä alkoikin yhteinen 

matkanjärjestely. 
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Myös aamun espresso jäi juomatta kun 
sellaista ei areena kahvilasta saanut. 

Päivän ja illan finaalin jännitysnäytelmä 
käytiin toisessa semifinaaliottelussa, jossa oli 
vastakkain Korea- Saksa. Sittemmin ottelu 
on aiheuttanut paljon keskustelua ja siihen 
sen kummemmin syventymättä voidaan 
kuitenkin sanoa, että kovin poikkeuksellisesta 
tilanteesta oli kyse. Ottelun jatkoajan 
viimeinen sekunti kun oteltiin ainakin 
kolmesti. Finaali-ilta venyi tapahtuneen 
johdosta poikkeuksellisen pitkään ja 
saavuimmekin hotellille tunnelmallisessa 
Lontoon illassa.

TI 31.7.12 KISAKYLÄVIERAILU

Meillä oli hotellilla jonkin verran ongelmia 
netin kanssa ja jännitimme mahtaako 
toiveemme kisakylään pääsystä toteutua. 
Marja-Liisa tunsi Suomen joukkueen 
johtajan Pirjo Puskalan ja oli tiedustellut 
häneltä vierailumahdollisuutta. Jo aiemmin 
keväällä olimme toimittaneet Pirjolle kopiot 
passeistamme mahdollista kisakylävierailua 
ajatellen. Sinne pääsee vain kutsuttuna ja 
niin, että tiedot on annettu tiettyyn päivään 
mennessä. 

Aamulla viimein saimme varmistuksen, 
pääsisimme vierailulla! Pirjo laittoi meille 
selvät koordinaatit, joita noudattaen 
saavuimme kisakylään. Matkalla oli kolme 
erillistä tarkastusta, joista viimeisessä 
luovutimme passimme virkailijoille. 
Varsinaiseen kisakylään pääsimme ainoastaan 
Pirjon kanssa eli sinne ei ollut menemistä 
ilman kutsujaa. 

Kokemus oli tietenkin mahtava. Näimme 
miten joukkueet asuivat ja elivät. Sekä 
söivät. Suurimman vaikutuksen minuun 
siis teki 24h auki oleva ravintola, jossa oli 
tarjolla erityyppistä ruokaa maailman joka 
kolkalta. Mekin saimme syödä siellä ja tuntea 
olevamme kuin olympiaurheilijat!

Alueella sijaitsi kauppa, josta ostimme 
suurimman osan tuliaisista ja 
matkamuistoista. Siellä olisi voinut viettää 
pidemmänkin aikaa, mutta päätimme 
kuitenkin päivän päätteeksi vielä hypätä 
junaan ja matkata kohti keskustaa. Yritimme 
päästä käymään Tate Modernissa, mutta se oli 
valitettavasti ehtinyt mennä jo kiinni, koska 
olimme sen verran myöhään liikkeellä.  

KE 1.8.12 TOINEN KISAPÄIVÄ-
MIESTEN KALPA

Toinen odotettu kisapäivä koitti. Suuntana oli 
sama areena eli ExCelLondon. Paikka oli siis 
tuttu ja osasimmekin tällä kertaa varautua 
myös kisapaikan pienoisiin puutteisiin. Omia 
eväitä oli otettu nyt enemmän mukaan, 
espressot nautittu jo muualla ja juomapullot 
tyhjänä kassissa. 

Miesten kalpaotteluita käytiin pitkin päivää 
limittäin naisten säilän kanssa. Joukossa 
oli jännittäviä otteluita, odottamattomia 
käänteitä ja onnistumisista seuranneita 
mahtavia tuuletuksia. Tuuletuksista voiton 
vei ehdottomasti olympiakultaa voittaneen 
Venezuelan Limardon tuuletus läpi areenan 
lippu käsissä korkealla pään yläpuolella. 
Tuuletukselle oli todella aihetta, sillä mitali oli 
maalle ensimmäinen laatuaan miekkailussa ja 
ylipäänsä ensimmäinen mitali 44 vuoteen. 

Tähän tunnelmaan oli helppo päättää 
onnistunut päivä ja suunnata kohti hotellia. 
Seuraavana päivänä olisi jo tiedossa paluu 
takaisin Suomeen.

TO 2.8.12 PALUUPÄIVÄ

Aloitimme aamun poikkeuksellisella 
aamupalalla. Tilasimme jopa paistettuja munia 
–muina aamuina emme paljoa aamupalaan 
keskittyneet kun malttamattomina 
halusimme suunnata kohti tapahtumia. 
Paluupäivänä kuitenkin vietimme vähän 
rauhallisemman aamuun ja suuntasimme 
sitten kohti keskustaa. Piipahdimme pikaisesti 
Tate Modern museossa, joka oli silloin 
ensimmäisenä kisapäivänä ehtinyt mennä jo 
kiinni. Päänäyttelyssä oli Damien Hurst, jonka 
töitä en ollut aiemmin livenä nähnyt.

Tapasimme myös Marja-Liisan vanhan 
miekkailututtavan ja kävimme hänen 
kanssaan lounaalla ennen lähtöä kentälle. 
Lounas tulikin tarpeeseen, sillä olimme 
kävelleet tunteja matkatavaroiden kanssa 
pitkin ihmisvilinää. Luonnollisesti kävelimme 
kaikki portaat eikä hissejä käytetty  Marja-
Liisa on aika tehopakkaus ja välillä olisin kyllä 
itse voinut hypätä johonkin kulkupeliin!

Lopulta suuntasimme siis kohti kenttää ja 
jotainhan niiden junien kanssa tuli sekoiltua, 
mutta tuuriakin oli ja  pääsimme kuitenkin 
hyvin ajoissa kentälle. Saavuimme Suomeen 
yöllä ja vastassa oli kesäinen Suomi ja odotettu 
kesäloma. Mikäs sen parempi aloitus lomalle 
kuin viisi päivää Olympialaisissa!

SANNI

Oli todella kiva olla mukana todistamassa 
miekkailun tapahtumia Olympialaisissa!  
Itse totesin, että kun on näin lähellä, niin 
pakkohan sitä on mennä edes kerran 
elämässään näkemään ja kokemaan.  Onneksi 
Sanni oli tarpeeksi hullun rohkea ja halusi 
lähteä tännekin   ja oli kiva kulkea kaverin 
kanssa..
Tehokkaasti meidän päivät Lontoossa menivät 
miekkailun ehdoilla.  Todettiinkin siellä, 
että Lontooseen voi sitten tulla turistina 
vielä joskus myöhemmin.  Todella istuttiin 
katsomossa molempien päivien miekkailut 
aamusta iltaan.  Oli suuren urheilujuhlan 
tuntua.  Halliin mahtui noin 8000 katsojaa.  
Lippuja ei paikan päältä enää saanut ostettua, 
eli oli myyty kaikki etukäteen.

MARJA-LIISA 

Itse kisa-areena oli hyvin näkyvillä kaikille. Halliin mahtui noin 8000 katsojaa, 
tunnelma oli korkealla, suuren urheilujuhlan tuntua.

Päästiin urheilijoiden kisakylään vierailulle ja 
pitämään kädessä olympiasoihtua!
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Lentokentällä muistan miettineeni otinkohan 
varmasti mukaan oikeat tossuni. Siskolleni 
oli kerran reissussa sattunut sellainen 
hullunkurinen juttu että kaksi kenkää oli 
mukana, mutta sattuipa olemaan kaksi 
vasemman jalan kenkää. Onnekseni oikeat 
kengät oli matkassa, eihän kisasta muuten 
olisi mitään tullut. Tai noh, eihän sitä koskaan 
tiedä. Ruotsalainen toverimme miekkaili näet 
koko kisan lainatuilla varusteilla ja taisteli 
itsensä pronssille.

Kisa-aamuna olo oli hyvä mutta miekkailusta 
ei tullut mitään. Oma kalpa tuntui painavalta 
ja miekkailuasento epämukavalta. Mikään ei 
toiminut, aseet hajoilivat ja körppärissäkin 
taisi olla vikaa. Alkuerässä hävisin kolme 
ensimmäistä otteluani ja epätoivo sen kuin 
kasvoi. Onnistuin kuitenkin voittamaan 
kaksi viimeistä otteluani tiukan kamppailun 
jälkeen(lähinnä itseni kanssa).

Alkuerien jälkeen odottelin tuloksia 
epätoivossa. Tiesin olevani häntäpäässä 
ja minua kiinnosti lähinnä se kuka olisi 
vastustajani ensimmäisellä kierroksella. 
Siinä se sitten oli, venäjän Tatiana Andrushina 
alkuranking 5. Kaikki venäläisethän ovat 
tunnetusti niin helppoja….. Ei siinä tilanteessa 
voinut tehdä muuta kuin kasata itsensä 
ja aloittaa alusta. Korjasin aseet, vaihdoin 
körppärin varmuuden vuoksi ja pienen 
lämmittelyn jälkeen keskityin otteluun. 
Muistan miettineeni valmentajani Peeter 
Neliksen sanoja SM-kisoista ”muista pistää”. 
Ja sen tein. Otin johdon jo alussa ja muistan 
että Teemu Seeve sanoi minulle tauon aikana 
samat sanat kuin Peeter. Venäläisen tasoitus 
oli lähellä matsin keskivaiheilla mutta 
PISTÄMINEN onnistui tällä kertaa ja voitto 
irtosi lukemin 15-11.

Tästä se sitten lähti. Miekkailu tuntui taas 
hyvältä ja liikkeet kevyiltä. Seuraava vastustaja 
romanian Maria Udrea oli entuudestaan 
tuttu ja voitto oli selkeä 15-10. Tämän jälkeen 
oli vastassa alkuranking 4. Puolan Dominika 
Mosler jonka onnistuin tiukan kamppailun 
jälkeen voittamaan 14-10.

En oikein tajunnut missä vaiheessa kisaa 
oltiin koska olin niin keskittynyt miekkailuun. 
Vaikka Michaela kovalla äänellä ilmoitti 
että nyt on semifinaalin aika ja että ”tyttö 
lähdepäs asetarkastukseen” en sisäistänyt 
sitä että mitali oli jo taskussa. Siinä me 
sitten Michaelan kanssa ihmeteltiin miten 
seuraava vastustaja viron Katrina Lehis 
voitettaisiin. Michaelalta tuli ”selkeät” ohjeet: 
”Mikäli Katrina tekee syöksyn, olet pulassa. 
Jos teet syöksyn sen täytyy olla spagaatti. 
Leiki että olet kaksimetrinen. Ajattele isosti.” 
Jaahas, no sitä sitten tehtiin. Monen pitkän 
syöksyn ja parin näppärän käsipiston jälkeen 
voittolukemat olivat 15-10. Kiitos siskolle 
”hienoista” neuvoista.

Finaalissa se voittoputki sitten tyssäsi. Vastaan 
tuli selvästi parempi puolalainen Ewa Nelip 
joka vei finaalista voiton selvin lukemin 
15-5. Siinä palkintopallilla seistessäni ei ollut 
muuta mielessä kuin että oli hävinnyt. Ei se 
hopeamitali siinä kaulassa paljoa lohduttanut. 
Vasta kävellessäni hotellille ja Teemun 
sanoessa että ”nyt sinullakin on arvokisamitali” 
tajusin että  ensimmäinen arvokisamitali 
oli viimein saatu 15 vuoden työn jälkeen. 
Tunne oli mahtava. Kännykkä tukkeutui 
onnitteluviesteistä ja niitä sateli tuntikaupalla. 
Siinä viestejä selaillessa ymmärsin että 
arvokisamitali on aina arvokisamitali. Vuosien 
työ ei poikinut junioreissa mutta U23 sarjassa 
mitali oli nyt ansaittu. Tunne oli mahtava!
Kiitos kaikille jotka ovat olleet mukana 
tukemassa minua kaikkina näinä vuosina ja 
uskoneet minuun. Erityisen suuret kiitokset 
valmentajalleni Peeter Nelikselle sekä 
perheelleni. Mixo you are the best!

 
CATHARINA KOCK

Maajoukkuemiekkailija
Seuran hallituksen jäsen

U23 EM-kilpailut 
Bratislavassa - 
vaikeuksista ”voittoon”
Bratislavan kisa alkoi minun osaltani surullisissa merkeissä. Olympiakarsinta 
oli miekkailtu noin kuukautta aikaisemmin samassa kaupungissa ja kisasta 
olympiapaikkaa ei irronnut. Koko kauden oltiin tähän kisaan valmistauduttu 
ja kaikki mahdolliset kisat oli kierretty. Unelma jäi unelmaksi. Miekkailulaukku 
kuitenkin pakattiin jälleen kerran ja suuntana sama vanha Bratislava.
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Mistä innostuit miekkailuun?
Mamma toi salille ja sinne jäin .

Minkä ikäisenä aloitit miekkailun ?
7 vuotiaana vuonna 1998

Mikä motivoi miekkailemaan?
Onnistuminen kisoissa! Tykkään voittamises-
ta! Treenasin nuorempana myös käsipalloa 
ja valitsin sitten miekkailun, ehkä juuri tuon 
takia, että haluan voittaa. Tunne on erilainen 
yksilö ja joukkuelajissa.

Mistä saa energiaa treenata?
Ruuasta eikö? :D Tasapaino urheilun ja vapaa 
ajan välillä on tärkeä säilyttää. Muitten 
asioiden järjestäminen miekkailun ympärillä 
voi välillä tuntua vaikealta mutta onnistuu 
mikäli haluaa. Ystävien näkeminen ja muu 
tekeminen mikä ei liity miekkailuun antaa sitä 
energiaa.

Mikä on tähtäimesi?
Olympialaisiin.

Mitkä on parhaat muistot miekkailusta?
EM-hopea, upea tunne, kun ymmärtää 
voittaneensa arvokisamitalin. Myös yhteiset 
kisamatkat junnuna olivat hauskoja.

Mitkä on parhaat muistot joltain 
kisamatkalta?
Pariisin MM-kisat 2010. Finaalipaikka oli 
upea ja paljon yleisöä. Jätti lähtemättömän 
muiston. Turkin nuorten MM-kisat 26. sija, oli 
hyvin järjestetty ja yleisöä paljon.

Miten miekkailu on muuttanut elämääsi?
Konkreettisesti, jos yksi asia on pakko 
sanoa niin se että olen hankkinut kunnon 
kalenterin! Päivät on täynnä, aina katsottava 
kalenterista, jos haluaa tavata kavereita tms. 
Ihminen ei millään voi muistaa näitä kaikkia 
häppeninkejä! Miekkailu on myös tuonut 
paljon iloa elämään! Uusia ystäviä on tullut 
paljon maailman joka kolkasta!

Mitä harrastat?
Kaverit, leffa, laskettelu ja punttis.

CATHARINA KOCK, 
9 KYSYMYSTÄ

SEURAN NIMI 	     KULTAA      HOPEAA     PRONSSIA
Helsingin Miekkailijat                   8                   5                    6
HABDA	                                5	         4	         4
Oulun Miekkailuseura                  3                   6                   11
Helsingin nykyaikaiset
5-ottelijat                                      3                    -                    1
Espoon Miekkailijat                      2	         4	         6  
Tapanilan Erä 	          1 	         2	         2
 Turun Miekkailijat 	          1	         2	         1
Rovaniemen miekkailijat              1                   1                    1
Säiläklubi	                                1                    -                    -
Uudenmaankadun ritarit 	           -	          1                    -                    	
Porvoon Miekkailijat                      -                    -                    2
Kalpaveljet 	                                 -                    -                    2
Miekka-Miehet                               -                    -                    2
Ylioppilasmiekkailijat	            -	           -	          2
Saimaan Säilät 	            -	           -	          1 
 	

HFM EDELLEEN YKKÖNEN 
SM-MITALEILLA MITATTUNA
Helsingin Miekkailijoiden mitalisaalis oli viime 
vuoden tilastojen suurin uutinen. HFM:n 
mitalisaalis on vuodesta 2008 laskenut tasais-
esti: 37 (2008), 33 (2009), 32 (2010) ja 30 (2011), 
mutta tämänvuotinen yhdentoista mitalisi-
jan pudotus on tietysti melkoinen muutos 
aiempaan. Ykkössijan HFM onnistui kuitenkin 
edelleen säilyttämään turvallisella marginaal-
illa kahdeksan mestaruutensa ansiosta, mutta 
vuoden 2009 tilanteesta puuttuu kuitenkin 
kymmenen mestaruutta, mikä varmasti 
kertoo koventuneesta kilpailusta ja toisaalta 
sukupolvenvaihdoksista juniorisarjoissa.  Osa 
mitalisaaliin vähyyteen vaikutti se, että veter-
aanien SM-kisoissa saatiin järjestettyä joukk-
uekisoista vain miesten kalpa sekä että sarjoja 
oli yhdistetty eikä Marja-Liisakaan päässyt 
osallistumaan näihin kisoihin. Seuraavien 
vuosien tärkein painopiste seuran valmen-
nustoiminnassa tulee olemaankin juniorimiek-
kailussa.

Tsemppiä kaikille taas ensi vuodelle! Seuran kesäleiri pidettiin viime kesänä taas Kisakeskuksessa 3.-5.9.2012.  
Hilu veti taas ansiokkaasti leirin ja mukavaa oli taas kerran.
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YLEISTÄ

Budapestissä Zoltan Bernatin  uudessa 
miekkailukeskuksessa järjestettiin 
naisvalmentajille tarkoitettu valmentajakurssi 
7.-13.1.2012.  Paikalla oli 22 naista ja yks 
mies 14 eri maasta. Suomesta osallistuivat 
Espoon Miekkailijoiden Sarla Kelo ja Oulun 
Miekkailuseuran Ruusa Degerman.  Kurssi  oli 
tarkoitettu floretti- ja kalpavalmentajille.  Itse 
olin kurssilla EFC:n edustajana.  Sain kunnian, 
kun olin ehdottanut kurssia sitä ja se sai tukea!    
Kurssilaisten ja valmentajan majoitus- ja 
ruokailukulut maksettiin FIE:n toimesta ja 
kurssilaiset saivat vielä matkalippuihin tukea 
200 €.  

Oppilaat olivat innokkaita ja tarmokkaita.  
He mm. perustivat omat nettisivut, johon 
tallensivat ahkerasti kaikki ottamiensa 
oppituntien videomateriaalit.  Kaikki edistyivät 
viikon aikana silminnähden.  

Kurssirakennuksessa oli pieni hotelli, jossa oli 
majoitustilat noin 25 henkilölle. Rakennus on 
uusi, huoneet valoisia ja avaria.  Talon pienessä 
ravintolassa meille tarjoiltiin pöytiin ravitsevat 
ruoat.

Kouluttajana oli Romanian kokenut Octavian 
Zidaru.  Hän kouluttaa FIE:lle ympäri 
maailmaa eri maanosissa, 3-4 kertaa per 
vuosi.  Kulttuurierot eri maissa on todella 
isot.  Tällä hetkellä hän ei itse jatkuvasti 

anna oppitunteja.  Maajoukkueleireillä  hän 
on monesti apuna. Hän on kuitenkin tärkeä 
henkilö Romanian liitossa.  Päättää pitkälti 
valmennusasioista, tekee suunnitelmat, 
milloin kisa, milloin leiri jne.

Ohjelma aloitettiin luokassa, jossa Octavian 
piti ensin luentoa:

KALPA

Octavian kertoi, että yleensä oppitunnilla 
pääasiassa annetaan signaaleja, ei puhuta.  
Eihän ottelussakaan vastustaja kerro mitä 
aikoo tehdä, joten oppitunnilla simuloidaan 
ottelutilannetta.  Lasten kanssa sen sijaan 
puhutaan ja selitetään asioita.

Oppitunnille yleisohjeena vielä mm. 
seuraavaa: 
•	 Jos oppilaan maski ja pää on taaksepäin 

kallellaan, niin oppilas on liian rento ja 
puolustavalla kannalla.  Kannattaa olla 
maski ja pää vähän edessä.

•	 Ensin opitaan pisto eri osumakohtiin, 
väistö tulee myöhemmin.  Tärkeätä, että 
alusta lähtien on kaikki 4 osuma-aluetta.

•	 Pronaatiossa on luonnollinen tapa pistää, 
kvartti on nykyään pronaatiossa.

•	 Jalat molemmilla samassa linjassa = 
etujalat samalla viivalla

•	 Valmentajan kannattaa olla pienessä 
varoasennossa.  Silloin on helpompi 
antaa ”oikeita” signaaleja.  

NAISVALMENTAJILLE 
VALMENTAJALEIRI BUDAPEST 
7.-14.1.2012  

•	 Hyvä valmentaja antaa oppitunteja 
kaikentasoisille miekkailijoille.  

•	 Valmentajan pitää olla rentona, kun 
työskentelee ja täytyy kontrolloida 
itseään.  Oppilas kopioi valmentajaa!  

•	 Jos oppilas tekee virheen, opettaja on 
syyllinen!

•	 Sama liike ilman kontaktia ja sitten taas 
välillä kontakti .

•	 Opettajan miekan kärjen pitää koko ajan 
osoittaa vaarallisesti osuma-alueeseen 
myös alalinjassa.

Pisto aina syöksyllä tai puolisyöksyllä, ei 
koskaan askeleella.  Askel on valmistelu.  
Octavian korosti, että tietenkin tämä oli hänen 
vahva mielipiteensä.

HUOM! Oppilaalle ei kannata sanoa, että hän 
teki väärin, kannattaa tehdä silloin liike vähän 
enemmän liioitellen, jolloin oppilas ymmärtää 
paremmin.  Oppilas haluaa onnistua!  
Kannustettava!

Pitää oppia tuntemaan terällä!  Oppilaan pitää 
saada kärki liikkumaan ensin!

Octavian lopetti käytännön harjoituksen 
aina viimeistään varttia vaille harjoitukselle 
merkittyä aikaa, jolloin jää aikaa 
muistiinpanoille.  Treenin jälkeen kannattaa 
aina heti kirjoittaa asiat ylös, niin ne muistaa 
vielä!

TEORIAA:

Joka päivä kirjoitettava, mitä on tehnyt 
oppilaiden kanssa, jos haluaa laatua omaan 
työhönsä.
•    Tietää itse, mikä on omassa työssä hyvää 

tai huonoa.  
•     Voi kontrolloida itseään. Ymmärtääkö 

oppilas jne.  
•     Psykologia. Inhimillinen ihminen.  

Miekkailu on urheilua, 100% fyysinen kunto ei 
ole ratkaisevan tärkeä.
Joku viisas on kirjoittanut aikanaan: It is 
business of the head,  aivot on tärkeimmät, jos 
haluaa hyviä tuloksia.

Huom! Yksi ohje oli myös, että kuka tahansa 
voi valmentaa miekkailuun!  Ei välttämättä 
tarvitse olla miekkailutaustaa.  
Onnea tarvitaan, silmät avoinna ja aivot , 
huomioida, mitä muut ja muualla tehdään. 
Yrittää löytää ratkaisua asioihin.  Jokainen 
löytää oman totuuden !  Ja se on hyvä, että on 
erilaisia ratkaisuja.

Luennolla mainittiin rational  intelligence 
/ emotional intelligence.   Emotional on 
nopeampi, joten se on hyödyllinen urheilussa 
ja erityisesti miekkailussa.
Vasenkätiset käyttävät emotional tapaa.  
Heillä liike on vähän nopeampi, erityisesti sen 
takia pärjäävät miekkailussa.

Oppitunnilla pyritään keskustelemaan 
signaaleilla niin, että oppilas näkee vain 
yhden mahdollisuuden vastata eli yksi selvä 
osuma-alue on auki, mutta mahdollisimman 
todenmukaisella (ottelutilanteen) tavalla.

Takakäden asento:  italiaiset ovat huomanneet 
että takakäsi koukussa, ei liian ylhäällä 
kuitenkaan, jolloin se ei haittaa asekäden 
toimintaa.  Tärkeätä olisi ehkä kiinnittää 
tähän huomiota lasten kanssa, ettei heillä 
asento kallistu ja toinen olkapää on alempana/
ylempänä kuin toinen jne.  

Miekkailussa liikkeellä on 6 elementtiä ja 
toimintajärjestys on:
•    kärki, silloin tietää, missä maali on, 

kertookuinka pitkälle pitää mennä.  
Kärjen asento on todella tärkeä.

•    Kokilli tai käsi
•     käsivarsi ojentuu, mutta ei loppuun 

saakka
•     vartalo
•     etujalka
•     takajalka

Tekninen koordinaatio on hyvin tärkeää.  
Aseen kärjestä takajalkaan!
Liike pyrkii olemaan:  one fencing time=one 
movement simple action. Floretilla erittäin 
tärkeä asia.  Jos tekee liikkeen kahdessa 
vaiheessa, niin menettää edun! 

Vinkkejä ohjaajille ja valmentajiksi tähtääville, sekä kalpa ja floretti 

miekkailijoille. Marja-Liisan muistiinpanoja kurssilta.
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Askel on valmistelu, silloin menettää helposti 
edun! Takajalka oltava maassa koko ajan!  
Harjoittelu esim. vain takajalalla välillä! 
Väistöä täytyy aina seurata riposti!

TÄRKEÄTÄ ON AJATELLA!  JA try to steal and to 
learn!  Miekkailussa pää on 100% tärkeä!
Kun liikutaan eteen niin askeleet kannattaa 
yleensä  olla tosi pieniä askeleita. Taaksepäin 
mennessä voi olla pidempiä askeleita. 

Takajalka on tärkeä!  Kannattaa harjoittaa sitä, 
ettei  se lähde liian aikaisin lähelle.  Ihminen 
menee luontaisesti lähelle, kun haluaa osua.  
Sitä ominaisuutta pitää yrittää ”rikkoa” 
miekkailussa.

On hyvä suorittaa pistoja ja pistoja, ei tarvitse 
teräkontaktia , mutta koordinaatio on tärkeä, 
kärki 1. ja viimeisenä takajalka!
Huom!  Ero kvartin ja sikstin välillä on vain n 
5 cm!

Pisto mieluummin aina lähimpään osuma-
alueeseen!

FLORETTI

Zoltan Bernat on alkujaan 5-ottelija, mutta 
siirtyi jo 16vuotiaana miekkailuun.  21 
vuotiaasta lähtien ollut valmentajana.  
Hänkin on todennut, ettei  miekkailija enää 
tarvitse kovaa fyysistä kuntoa vaan päätä 
ja nopeutta! Huippumiekkailijalla on vain 4 
ottelua kisassa!
Mutta muutos on jatkuvaa, miekkailussakin.  
Kannattaa kuunnella myös miekkailijaa.  
Hekin näkevät ja kuulevat , mitä muualla 
maailmassa tehdään ja tapahtuu.

Jos Bernat aloittaisi uuden ryhmän, niin hän 
kiinnittäisi huomiota nopeuden lisäämiseen ja 
psykologiaan
.
Tekisi paljon pelejä! joissa täytyy ajatella ja 
taktikoida ja pelejä, joissa kilpaillaan.  Lapset 
tekee silloin aina 100% teholla, koska haluaa 
aina voittaa.

Yleisesti kuitenkin voisi todeta, että kaikilla 
systeemeillä on mahdollisuus. Italialaiset ja 
venäläiset ovat kovinta huippua, Puola, Unkari 
, Ranska seuraavia.  Joka 4 vuoden (olympiadi) 
välein keksitään joku uusi systeemi.

Miesten ja naisten floretissa iso ero.  Eri 
etäisyys, eri rytmi jne.  Miehillä valmistelu on 
pidempi ja itse action on lyhyt, mutta tehokas.  
Naisilla  taas on lyhyt valmistelu ja lopullinen 
hyökkäys pidemmältä etäisyydeltä.

Italia vastaan Venäjä.  Venäläisillä on vahvat 
jalat ja ase alhaalla, lyhyt etäisyys.  Venäläiset 
on ainoita tällä hetkellä, jotka pärjäävät Italiaa 
vastaan.

Italialaiset liikuttaa jalkoja ees taas vaikka ei 
varsinaisesti liiku eteen eikä taakse, paino on 
enemmän takajalalla, ja kun vastustaja tulee 
lähemmäksi , niin tulee nopea hyökkäys.

Miehissä italialaiset monesti laittavat 
takajalan lähelle etujalkaa huomaamatta ja 
pääsevät siitä tekemään pitkän syöksyn, joka 
monesti yllättää.

Octavian selitti lisää.  Heidän käden aktiivisuus 
on se oleellinen asia jo lapsesta lähtien.  PISTO 
on se oleellinen asia.

Eivät koskaan aloita ranskalaisella kahvalla. 
Kalvallahan suositeltiin aloittaa suoralla 
kahvalla.

Lapsille voi opettaa liikkumista: kävellä 
eteen ja taakse ja aloittaa heti ase kädessä 
taistelemisen.

Vielä muutama huomio florettimiekkailusta 
ja oppitunneista.

Naisten floretilla pisto kannattaa 
tehdä liuttamalla, isku jne. Zoltanin 
periaateAikuisten oppitunti 30-45 min.  
Juniorit 25 min.

Parasta olisi tehdä harjoitus aamulla ja 
iltapäivällä.

SM5L:N VARUSTEKEHOTUS 
JÄSENSEUROILLE  
Miekkailu on vakuutusyhtiöiden tilastoissa 
erittäin turvallinen laji, jossa tapahtuu 
vain erittäin harvoin vakavia tapaturmia. 
Mutta puutteelliset tai huonokuntoiset 
varusteet ovat vakava riskitekijä, joka voi 
muuttaa muuten vaarattoman tilanteen 
hengenvaaralliseksi. Suomalainen Ilmari 
Vartia menehtyi aikoinaan Tukholmassa 
järjestetyssä kilpailussa, ennen kuin plastron-
alusliivit tulivat pakollisiksi. Kilpailut eivät 
kuitenkaan ole mitenkään poikkeuksellisia 
tapahtumia riskien suhteen, vaan 
harjoitusottelut ovat aivan yhtä vaarallisia. 

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto 
kehottaakin seuroja kiinnittämään erityistä 
huomiota turvallisuuteen ja varusteisiin 
harjoituksissaan. Liiton suositus on, että 
jokaisella harjoittelijalla tulisi olla vähintään 
CE-hyväksytty miekkailuasu (350N), alusliivi 
(800N) ja CE-hyväksytty miekkailukypärä 
(350N). Miekkailuhousujen korvaaminen 
verryttelyasun housuilla on harjoitusotteluissa 
ikävä ja turhaan harjoitusturvallisuutta 
vaarantava ilmiö, ja liitto toivoo, että seurat 
vaatisivat jäseniltään koko miekkailuasun 
käyttöä myös harjoitusotteluissa. 

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton 
hallituksen psta 

LENA TALLROTH-KOCK 
toiminnanjohtaja 

Alle 17v 3-4 oppituntia viikossa 45 min.  

PRIIMI: vasta kadetti-iässä opettavat priimin,  
80% miehistä heittää piston perille.  Jos joku 
heittää, niin periaate olisi, että vastustajan 
kannattaa mennä lähemmäksi.

Yleisenä kommenttina:  Floretilla käsi ei 
saa olla ihan suora, muuten vaikea saada 
merkitsijälaitetta syttymään, on liian nopea.  
Ja kannattaa tehdä kaksi pistoa peräkkäin.
Tässä oli sekalaisesti monenlaista pientä 
vinkkiä, joita voi ainakin AJATELLA.

MARJA-LIISA
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Elia kutsui meidät asumaan kotiinsa.  Todella 
ystävällistä.  Vaimonsa Anna laittoi meille 
joka päivä erilaisia herkkuja pöytään ja 
juhlittiin myös Elian syntymäpäivää, joka 
sattui olemaan juuri tuolloin. Alexandar 
Anastasov oli myös vieraana.  Meitä pidettiin 
perheenjäseninä.  

Aikaa oli varattu myös turismiin.  Nähtiin 
Italian rannikkoa historiallinen Amalfi ja muita 
pieniä kaupunkeja, tosi kapeata rannikkotietä, 
serpentiinejä.  Siellä liikennöi vai pienet kapeat 
bussit, suuret ei mahdu edes kääntymään 
mutkissa.  Joka paikassa oli sitruunoita, ovat 
kuulemma maailman kuuluja.  Tiellä näkyi 
eri-ikäisiä lenkkeilijöitä, ymmärtää kyllä miksi 
italialaiset pärjää maratonilla, mäkiä riittää.  
Ja vaikka oli kuinka jyrkkä vuoren rinne, niin 
sinne oli rakennettu talo ja sinne vei portaat, 
jotka meikäläistä huimasi, ei kaiteitakaan 
näkynyt..!

Käytiin yhtenä päivänä myös kuuluisalla 
Caprilla.  Kyllä kannatti käydä.  Autolla oli tosin 
pieni seikkailu ja matkanteko viivästyi parilla 
tunnilla.  Ilmeisesti oli polttoaineen sekaan 
tankkauksessa mennyt vettä.. Elia niin kuin 
kaikki italialaiset ajavat kovaa, rajoitukset ei 
ole ratkaisevia..Hyvin ajoi kuitenkin.
Itse kisassa näkyi kisapäivinä italialaisia 
tuttuja vuosien varrelta.  Alkuerissä 
miekkailivat kaikki yli 40v- veteraanit 
keskenään, mutta pudotusotteluihin oli 
alkuerien perusteella jaettu omiin ikäryhmiin. 
Se tuntui mukavalta systeemiltä, sai siis 
kokeilla nuorempiakin vastaan.  Lauantaina 
miekkailtiin kalpakisa ja sunnuntaina oli sitten 
vuorossa floretti. 

Lauantain kisan voitin ja finaalivastustajana 
oli tuttu Iris Gardini, jonka kanssa olemme 
otelleet tiukkoja otteluita mitalisijoista eri 
arvokisoissa vuosien varrella. Nytkin oli tiukka 
ottelu. 

Sunnuntain kisassa yli 50v sarjan Cirillo voitti 
minut finaalissa.  Hän oli johtanut välillä aika 
selvästi, mutta sain tasoitettua tilanteen 
7-7, silloin myös kaaduin mahalleni pitkin 
pituuttani alueelle, takerruin kengällä jotenkin 
alustaan. Makasin hetken lattialla ja nauroin 
katketakseni, mutta muille se näytti ehkä 
vaarallisemmalta, siellä Elia jo huuteli Medicoa 
paikalle.  Kaikkeni siis annoin.

Oli mukava matka ja tuli paljon mukavia 
muistoja!  Kannatti lähteä!

MARJA-LIISA

SALERNO, ITALIA  
24.-25.3.2012

Carpin näköaloja, Elia de Nicola ja Marja-Liisa

Kalpakisan palkintojen jako Marcello 
Bayonette oli jakamassa palkinnot.

Florettikisan palkitut

Elia de Nicola on käynyt kaksi kertaa Levillä ja häntä on nähty eri 
kisoissa eri puolilla maailmaa.  Hän sponsoroi v 2012 Levin kisan mitalit 
ja toi ne mukanaan Italiasta. Hän on painostanut monta kertaa, että 
pitäisi osallistua Salernon (hänen kotikaupunkinsa) veteraanikisaan 
maaliskuussa.  No tällä kertaa läksin. 
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Lisää matkailua miekkailun 
merkeissä - Balkanin kierros

Alexandar Anastasov on ollut Levin kisan 
vakiovieras jo 4 vuoden ajan.  Hänkin sai tällä 
kertaa houkuteltua minut ja minä mieheni 
Macedoniaan Ohrid-veteraanikisaan.  Kisa on 
järjestetty jo useamman vuoden ajan Ohrid-
järven rannalla.  Tällä kertaa se oli Struga-
nimisessä kaupungissa ihan elokuun lopussa.
Kisan jälkeen oli vielä melkein viikon 
turistikierros Balkanilla.  Ensin Makedonian 
pääkaupungissa Skopjessa.  Sieltä autolla 
Kosovon, Albanian ja Montenegron kautta 
Kroatiaan.   Suunnitelmissa oli alkujaan lähteä 
jo Strugasta suoraan Kroatiaan Albanian 
kautta, mutta Elialle tuli este ja tehtiin uudet 
suunnitelmat.

Lennot meillä oli Skopjeen ja Alexandar kävi 
hakemassa meidät kentältä.  Ajomatka 
Strugaan oli vauhdikas.  Paikallisesti ei 
nopeusrajoituksia niinkään noudateta, 
maisemat oli vuoristoisen kauniita.  Perillä 
oli vielä täysi kesä, ihanan lämmintä ja 
aurinkoista. Ohrid-järven rannalla on 
valtavasti historiaa. Ohrid-kaupungissa oli 
idyllistä ja sieltä löytäisi ihan keskustasta hyvin 
edullisia taloja, joista voi kunnostaa itselleen 
kodin. 

Yleisesti Makedonia oli hyvin edullinen paikka, 
ja ruoka oli todella maistuvaista.  Saatiin 
kisan jälkeen syödä myös ravintolassa järven 
rannalla pitkään rauhoitettuna ollutta 
herkullista harvinaista kalaa.   Nam.
Kisa itsessään oli pieni, varsinkin naisten 
kisa. Voitin myös miesten florettikisan! 
Paikalla oli miekkailijoita myös Bulgariasta ja 
Turkista. Suomesta Ilari Saarinen oli vaimonsa 
kanssa.  Ilari ja vaimo lähtivät pian kisan 
jälkeen jo kotiin päin, mutta me jatkoimme 
matkaa.  Päämäärä oli Kroatian etelärannikon 

todella vanha satamakaupunki Cavtat. 
Siellä Alexandarilla oli tuttu perhe, jossa 
majoituimme. Asunto oli kaupungin vanhassa 
osassa ihan lähellä rantaa. Sinne ei pääse illalla 
ollenkaan autolla. Cavtatista oli hyvä laiva- 
tai bussiyhteys Dubrovnikiin, jossa myös on 
valtavasti historiaa ja nähtävää.

Uintimahdollisuuksia oli joka paikassa.  
Vesi oli ihanan kirkasta ja lämmintä, hyväili 
ihoa. Ihmiset oli tosi ruskeita ja makoilivat 
rantatuoleissa ottamassa vielä vaan lisää. 
Pitkästä ajomatkasta jäi mieleen erityisesti 
Montenegro.  Siellä oli kaunista ja rantoja 
sielläkin riitti. Joka paikassa oli siistiä ja tiet 
oli yleensä hyvässä kunnossa.  Alexandar ja 
yleensä Makedoniasta ovat vuosikymmenien 
ajan ajaneet kesälomalle Cavtatiin, joten 
hän tunsi tiet hyvin, siellä nimittäin ei ollut 
kovinkaan usein kylttejä , joiden perusteella 
voisi löytää perille.  Niitä varastetaan.
Paluulento meillä oli Dubrovnikista, jonka 
kenttä on ihan Cavtatin vieressä.  Mukavia 
monenlaisia muistoja täältäkin runsaasti.  

Matkan varrella oli juuri sadon korjuun 
aika. Vesimelonia oli joka paikassa tarjolla 
0,15 centtiä per kilo (jopa 8kg saattoi yksi 
painaa!)

Dubrovnik Citywall kävely oli upea.
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A KISATULOKSIA 2012

Seura otti käyttöön vuonna 2012 nimenhuuto.
com-osoitteesta kisoihin ilmoittautumisen.
hfm.nimenhuuto.com –osoitteeseen tulee 
jokaisen kirjautua , myös tuomareiden , ja 
suorittaa kisailmoittautumiset sitä kautta.  Jos 
sinulla ei ole vielä käyttäjätunnusta, niin laita 
sähköpostia joko Joonakselle tai Marja-Liisalle.  
HOIDA ILMOITTAUTUMISET HYVISSÄ AJOIN, 
niin ehditään etsiä tuomarit!
 
 
Seura ilmoittaa puolestaan osanottajat 
ophardt-järjestelmän kautta, jolloin ei enää 
tarvitse lähettää liitolle sähköpostia asiasta. 
Ophardtista kisajärjestäjät voivat sitten siirtää 
tiedoston suoraan engardeen.  Tiedostossa 
on mukana myös ranking-pisteet.  Samaten 
kisajärjestäjä saavat lähetettyä kisatulokset 
suoraan ophardtiin, johon samalla voi päivit-
tää ranking-listan.
Marja-Liisa on hoitanut ilmoittautumiset 
ophardtiin.

Facebook-sivustolle pyritään laittamaan seu-
ran ajankohtaisia ilmoituksia, joten kannattaa 
käydä välillä katsastamassa.  

HFM:N JÄSENET KISOIHIN/
ILMOITTAUTUMINEN

TORNI-TURNAUS, KUOPIO 7.1.12
Miehet, 33 osanottajaa
1 ROSLANDER Kasper HABDA 
2 LEHTONEN Matias KAVE 
3 GRÄSBECK Gunnar TAPERÄ 
3 HONKASALO Mikko TMÅF 
5 ROSENLUND Ville TMÅF 
6 VIHERSALO Markku RM 
7 MIETTINEN Sami KUMI 
8 BADE Jan H5-OTT 
9 LYYTINEN Joonas HFM 
10 KALLUNKI Juha HFM 

Naiset, 18 osanottajaa
1 TALLROTH-KOCK Lena HFM 
2 LEHTONEN Suvi KAVE 
3 HERRANEN Anni RM 
3 LAAKSO Elina ALLEZ 
5 BENGS Eevi H5-OTT 
6 LEHTONEN Ritva-Leena KAVE 
7 SIIROINEN Aino KAVE 
8 YLI-KOVERO Katri EM 

Läänemaa lahtised meistrivõistlused
7.01.2012 HAAPSALU
Naiset Juniorit 20 v,14 osanottajaa
1 KOIT Elena EN GARDE 
2 ZUIKOVA Veronika TALLINNA MÕÕK 
3 KOCK Michaela HMF 
3 SÕSA Kristiina TARTU KALEV 
5 SIIM Gaia-Marianna TALLINNA MÕÕK 
6 HARK Anu TALLINNA MÕÕK 
7 BARRAT Tanija RIGA 
8 STELMAHH Ksenia TALLINNA MÕÕK 
9 RAUTAM Jane Liis EN GARDE 
10 BATJUšKOVA Diana TARTU KALEV 
11 PRIKK Pauliina EN GARDE 
12 MANAJENKOVA Liza RÜNNAK 
13 HEINORG Elena EN GARDE 
14 ANISSIMOVA Polina RÜNNAK

Läänemaa lahtised meistrivõistlused
Haapsalu 8.1.2012 
Naiset, 17 osanottajaa
08.01.2012 HAAPSALU
1 EMBRICH Irina PÕHJAKOTKAS 
2 KUUSK Kristina EN GARDE 

3 KIRPU Erika TARTU KALEV 
3 ZUIKOVA Julia PÕHJAKOTKAS 
5 BELJAJEVA Julia TARTU KALEV 
6 POLJATSENKO Ilona TARTU KALEV 
7 PRIINITS Brit EN GARDE 
8 SIIM Gaia-Marianna TALLINNA MÕÕK 
9 PAJU Nelli EN GARDE 
10 JELINEVITš Anastassia TALLINNA MÕÕK 
11 KOIT Elena EN GARDE 
12 BATJUšKOVA Diana TARTU KALEV 
13 HARK Anu TALLINNA MÕÕK 
14 KOCK Michaela HFM 
15 BELOVA Anna TARTU KALEV 
16 ZUIKOVA Veronika TALLINNA MÕÕK 
17 SÕSA Kristiina TARTU KALEV

SM kalpa 20v Turku, Caribia 
Henkilökohtaiset kilpailut 14.1.2012
Pojat 20-v, 25 osanottajaa
1 ROSLANDER Kasper HABDA 
2 VESTERINEN Verneri HABDA 
3 MICKWITZ Valter HABDA 
3 NUOTIO Tatu HABDA 
5 HUTTUNEN Pontus HABDA 
6 VON BAGH Samuli PM-BF 
7 GRASBECK Gunnar ERA 
8 LAPPALAINEN Pauli EM 
17 JACK Thomas HFM 

Tytöt 20v, 16 osanottajaa
1 KOCK Michaela HFM 
2 BALINT Ester HABDA 
3 BALINT Anna HABDA 
3 HEIKKILA Laura KAVE 
5 PALLASVESA Vera EM 
6 MIKKILA Inka TMAF 
7 SYVALA Ilona HABDA 
8 SIIROINEN Helmi KAVE 
9 HAUKKOVAARA Rosa HABDA 
10 SALMINEN Sara HABDA 
11 LIESOLA Asa HFM 
12 STENVALL Bodil PM-BF 
13 ALHONEN Anette HFM 
14 JACK Charlotte HFM 

SAF Pokalen 21.1.2012, Tukholma
Miehet, 105 osanottajaa

SM5L:N SYYSKOKOUKSEN 
PÄÄTÖKSIÄ 24.11.2012 

Liiton syyskokouksessa hyväksytään budjetti 
seuraavalle vuodelle.   Lisäksi se  on vaalikoko-
us. Liiton hallitukseen toimikaudelle 2013-2014 
valittiin erovuoroisten tilalle: 
- Terho Mustonen (EM) 
- Jussi Korhonen (UR33) 
- Marja-Liisa Someroja (HFM) 
- Teemu Tokola (OMS)

Syyskokouksessa palkittiin myös:

Vuoden miekkailija 2012: Catharina Kock, 
HFM 
Perustelu: U23 EM hopeaa Slovakian Bratisla-
vassa toukokuussa 2012

Vuoden 5-ottelija 2012: Eevi Bengs, HN5-ott
Perustelu: Senioreiden EM 21. sija heinäkuussa 
2012, PM- ja SM-kultaa elokuussa 2012

Vuoden valmentaja 2012: Andras Tóth, 
HABDA
Perustelu: Laaja-alainen työ juniorimiekkailun 
edistämiseksi ja uuden kilpamiekkailusukupol-
ven kasvattaminen miekkailuseura Habdassa

Vuoden miekkailuteko 2012: Alexander 
Lahtinen, HFM
Perustelu: 13. sija Ch. Bernadotte GP-kilpailus-
sa Tukholmassa toukokuussa 2012 

Vuoden kilpailu 2012: Nuorten PM-kilpailut 
Espoossa. Järjestäjä Espoon Miekkailijat
Perustelu: Todella onnistuneesti järjestetyt 
nuorten PM-kilpailut, jotka osanottajamääräl-
tään olivat toistaiseksi suurimmat Suomessa 
järjestetyt miekkailukilpailut. Eri sarjoihin osal-
listui yli 400 kilpailijaa.
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A KISATULOKSIA 2012 A KISATULOKSIA 2012

LOPPUTULOKSET:
1 NOVOSJOLOV Nikolai EST 
2 BACKER Fredrik NOR 
3 LOMBACH Wilhelm SWE 
3 PRIINITS Sten EST 
5 VONEN Joakim NOR 
6 SALM Juri EST 
7 BESKIN Grigori ISR 
8 FORSSE Tor SWE
30. LAHTINEN Alexander, HFM
52. VUORINEN Niko, HFM

SAF-Pokalen 22.1.2012, Tukholma
Naiset, 60 osanottajaa
1 4 EMBRICH Irina EST 
2 3 KIRPU Erika EST 
3 2 MCGEEVER Jennifer GBR 
3 2 RUBLEVSKA Jelena LAT 
5 1 ZUIKOVA Julia EST
6 1 BARANIKOVA Dagmar SVK  
7 1 KUUSK Kristina EST 
8 1 LAWRENCE Corinna GBR 
46 0 PENTTINEN Anna-Riikka FIN 
57 0 LUOMI Nathalie FIN

Epee D´Or Aktive Herrendegen
22.1.2012 Basel 22.1.2012
Kalpa miehet,  42 osanottajaa
1. ESP MANZANARES Guillen 1992
2. COL C.E.E. Madrid PINTO Santiago 1992
3. SUI SEB Basel STAUB Florian 1990
3. FIN TMÅF Turku MELLANEN Rasmus 1993
5. ESP IBANEZ Alvaro 1995
6. TUR Heidenheimer SB BOJTE Yusuf 1992
7. SUI CAL Lausanne DI MAGGIO Nicolas 1983
8. ESP LLOR SANFELIU Albert 1992

Kadettien Suomenmestaruuskilpailut 
21.-22.1.2012 Töölön Kisahalli
Pojat, 23 osanottajaa
1 KYLLÖNEN Markus HABDA 
2 NEERGAARD Axel EM 
3 LAPPALAINEN Pauli EM 
3 VON BAGH Samuli PM-BF 
5 FOGDE Oskar EM 
6 VESANEN Niklas EM 
7 KORHONEN Aapo ERÄ 

8 HEINONEN Arvo HFM 
13 PAAVOLAINEN Jaakko HFM 
18 KOCK Joachim HFM 
22 LAUHIO Jesperi HFM 

Tytöt, 17 osanottajaa
1 SYVÄLÄ Ilona HABDA 
2 MUSTONEN Selma EM 
3 MAKKONEN Kristiina HABDA 
3 TAURIAINEN Sofia EM 
5 PALLASVESA Vera EM 
6 SALMINEN Sara HABDA 
7 ERKKILÄ Annika EM 
8 SUNDQUIST Linn EM 
11 MALINEN Pia HFM 
12 JACK Charlotte HFM 
13 JUNIKKA Eveliina HFM 
15 MÄKELÄ Jasmi HFM 
16 VÄHÄKANGAS Pauliina HFM 
17 LAAKKONEN Saara HFM

Levi Open 28.-29.1.2012
Kalpa miehet, 23 osanottajaa
1 LEGRAND Romain FRA 
2 RONDIN Stephane FRA 
3 TOKOLA Teemu FIN OMS 
3 TURA Bruno FRA FRA 
5 LENOIR Alex FRA FRA 
6 GRAVES-SMITH Geoff CAN CANADA 
7 NURMI Reijo FIN OMS 
8 GUILLOT Nicolas FRA FRA 
9 ANASTASOV Alexandar MKD MACEDONIA 
10 LAUHIO Seppo FIN MM 
11 HARJU Ari-Pekka FIN RM 
12 DEGERMAN Risto FIN OMS 
13 VÄLIMAA Jukka FIN RM 
14 HIETAHARJU Antte FIN OMS 
15 VIHERSALO Markku FIN RM 
16 PEKKALA Leo FIN RM 
17 HIRVELÄ Timo FIN OMS 
18 RAUDASKOSKI Sakari FIN RM 
19 PARIKKA Esko FIN RM 
20 NAATUS Stiven FIN OMS 
21 SANS Philippe FRA FRA 
22 SAARINEN Ilari FIN SASÄ 
23 RAUDASKOSKI Hannu FIN RM 

Kalpa naiset:
1 TALLROTH-KOCK Lena FIN HFM 
2 SOMEROJA Marja-Liisa FIN HFM 
3 HONKATUKIA Maarit FIN HFM 
3 RANTANEN Terhi FIN HFM 
5 VÄYRYNEN Sai FIN RM 
6 RAUDASKOSKI Anna-Maria FIN OMS 
7 ENRIGHT Irene FIN HFM 
7 LEPPÄVUORI Anna FIN OMS 
9 HELLWIG Marion GER GER 
10 SEPPÄLÄ Sanni FIN HFM 
11 VÄSTI Katja FIN OMS 
12 BONJEAN Cindy FRA FRA 
13 HAIMI Maija FIN HFM 
14 LEHTONEN Riikka FIN HFM 
15 FRALEIBARGUENO Karine FRA FRA

Floretti yhdistetty tytöt ja pojat alle 17 v
1 JÄRVELÄ Olli, OMS
2 TIRRI Veikko, OMS
3 HIRVELÄ Maria, OMS
4 TAPONEN Oskari, OMS

Floretti, miehet:
1 TOKOLA Teemu FIN OMS 
2 LEGRAND Romain FRA FRANCE 
3 HIRVELÄ Lauri FIN OMS 
3 RAUDASKOSKI Sakari FIN RM 
5 VÄLIMAA Jukka FIN RM 
6 ANASTASOV Alexandar MKD MACEDONIA 
7 GRAVES-SMITH Geoff CAN CANADA 
8 HIRVELÄ Timo FIN OMS 
9 PEKKALA Leo FIN RM 
10 HIETAHARJU Antte FIN OMS 
11 NAATUS Stiven FIN OMS 
12 HARJU Ari-Pekka FIN RM 
13 PARIKKA Esko FIN RM 

Floretti, naiset:
1 ENRIGHT Irene FIN HFM 
2 TALLROTH-KOCK Lena FIN HFM 
3 DEGERMAN Ruusa FIN OMS 
3 SOMEROJA Marja-Liisa FIN HFM 
5 VÄYRYNEN Sai FIN RM 
6 LEPPÄVUORI Anna FIN OMS 
7 VÄSTI Katja FIN OMS 
8 SEPPÄLÄ Sanni FIN HFM 

9 RAUDASKOSKI Anna-Maria FIN OMS 
10 FRALEIBARGUENO Karine FRA FRANCE 
11 BONJEAN Cindy FRA FRANCE

Floretti, tytöt ja pojat alle 15 v
1 JÄRVELÄ Olli FIN OMS 
2 TIRRI Veikko FIN OMS 
3 HIRVELÄ Maria FIN OMS 
3 LIITI Fiia-Ilona FIN OMS 
5 TAPONEN Oskari FIN OMS 
6 PEKKALA Saima FIN RM 
7 KÄRHÄ Antti-Pekka FIN RM 
8 SUONIEMI Ville FIN RM 
9 PARIKKA Alarik FIN RM 
10 KOTILAINEN Pyry FIN OMS 
11 KÄRHÄ Ella FIN RM

Floretti, tytöt ja pojat alle 13 v (tulokset las-
kettu alle 15 v kisan tuloksesta, ei järjestetty 
erikseen alle 13 kisaa)
1 HIRVELÄ Maria, OMS
2 LIITI Fiia-Ilona, OMS
3 PEKKALA Saima, RM
3 KÄRHÄ Antti-Pekka, RM
5 SUONIEMI Ville, RM
6 PARIKKA Alarik, RM
7 KOTILAINEN Pyry, OMS
8 KÄRHÄ Ella, RM

Kalpamaratonin Savonlinnassa 5.2.2012
Kalpa, miehet ja naiset, osanottajia 32
1 Ville Rosenlund TMÅF 
2 Jan Bade HN5O 
3 Mikko Honkasalo TMÅF 
4 Heikki Uuksulainen Allez 
5 Janne Asplund HFM 
6 Arata Takamiya KK 
7 Jesse Saarinen KK 
8 Arimo Kerkelä Allez 

Minijuniorit Porvoo 12.2.2012
Pojat alle 15v, 21 osanottajaa
1 Kock, Joachim HFM
2 Saavalainen, Ellis EM
3 Hiltunen, Eemeli TMÅF
3 Panelius, Rufus EM
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5 Heinonen, Arvo HFM
6 Mikkilä, Max TMÅF
7 Savioja, Valtteri PMBF
8 Kiljander, Oskar TMÅF
13 Heikkinen, Olli HFM
18 Purontaka, Onni HFM
 
Tytöt alle 15v, 9 osanottajaa
1 Tauriainen, Sofia EM
2 Salminen, Sara HABDA
3 Mikkilä, Inka TMÅF
3 Uski, Olivia PMBF
5 Sundquist, Linn EM
6 Lampi, Nelma EM
7 Terho, Maija KAVE
8 Huusko, Lina EM
9 Vuorinen, Anna HFM

Pojat ja tytöt all 13v, 15 osanottajaa
1 Tihane, Juri EM
2 Kiljander, Oskar TMÅF
3 Savelainen, Joonas EM
3 Tauriainen, Topias EM
5 Uski, Olivia PMBF
6 Hämäläinen, Roni PMBF
7 Fogde, Julia EM
8 Paavolainen, Väinö HFM
9 Stenvall, Rurik PMBF
10 Kozhevnikova, Alexandra START
11 Högström, Robert PMBF
12 Filippova, Natalia START
13 Kannosto, Ossi HFM
14 Ivanova, Maria START
15 Wärnström, Anton PMBF

Pojat ja tytöt alle 11v, 10 osanottajaa
1 Heinämaa, Akseli EM
2 Valmari, Saga EM
3 Jaakkola, Outi EM
3 Kallio, Matias KAVE
5 Pahkala, Pyry EM
6 Ritakallio, Rilla TMÅF
7 Terho, Liisa KAVE
8 Kojo, Ville-Valtteri PMBF
9 Becker, Fini KAVE
10 Johansson, Simon PMBF

Weisser Bär 26.-27.2.2012 Berliini
Kalpa, miehet 242 osanottajaa
1. GER FIEDLER Jörg 1978
2. ROU POP Adrian 1985
3. FRA PEIGNET Frederic 1988
3. UKR MAKIIENKO Ievgen 1991
5. ITA SCHIAVINA Riccardo 1989
6. NED TULEN Tristan 1991
7. GER BODOCZI Nikolaus 1993
8. NED VERWIJLEN Bas 1983
9. POL WRONA Kamil 1991
14. FIN VUORINEN Niko 1989

Tallinna Möök 2.-3.3.2012
Kalpa, miehet 237 osanottajaa
1 NOVOSJOLOV Nikolai EST 
2 GRUMIER Gauthier FRA 
3 ALIMZHANOV Elmir KAZ 
3 PIZZO Paolo ITA 
5 KAUTER Fabian SUI 
6 IMRE Geza HUN 
7 JERENT Daniel FRA 
8 FERNANDEZ Silvio VEN
51 LAHTINEN Alexander FIN
91 VUORINEN Niko FIN

Jun EM Porec 8.3.2012
Tytöt 20v, 79 osanottajaa
1 REMBI Lauren FRA
2 KOMAROV Alona ISR
3 MARINUK Avital ISR
3 SANTUCCIO Alberta ITA
5 IVCHENKO Anastasia UKR 
6 KHRAPINA Violetta RUS 
7 STRELNIKOV Daria ISR 
8 ZAGALA Jagoda POL
27 KOCK Michaela FIN

Ciudad de Barcelona Barcelone 09.03.2012 
Senior Epée F Individual A
240 osanottajaa
1 32 BRANZA Ana ROU 
2 26 GHERMAN Simona ROU  
3 20 PIEKARSKA Magdalena POL  
3 20 SUN Yujie CHN 

5 14 SHEMYAKINA Yana UKR  
6 14 LUO Xiaojuan CHN 
7 14 EMBRICH Irina EST 
8 14 QUONDAMCARLO Francesca ITA 
61   KOCK Catharina FIN

JUNIOREIDEN SUURKISAT 
9.-11.3.2012 Espoo
A-Sarja pojat synt.v.- 92-94 

Sija Nimi seura synt.v.
1 Rasmus Mellanen TMÅF 1994
2 Kasper Roslander Habda 1992
3 Gunnar Gräsbeck TapErä 1993
3 Verneri Vesterinen Habda 1993
5 Pauli Lappalainen EM 1995
6 Hannes Kolehmainen KaVe 1994
7 Markus Kyllönen Habda 1995
8 Kimmo Kaakinen EM 1995
9 Santeri Kirjonen TMÅF 1994
10 Oskar Fogde EM 1995
11 Tatu Nuotio Habda 1994
12 Axel Neergaard EM 1996
13 Vladislav Sidorov FAVORIT/RUS 1992
14 Valter Mickwitz Habda 1996
15 Aapo Korhonen TapErä 1995
16 Thomas Jack HFM 1994
17 Alexey Kabanets FAVORIT/RUS 1995
18 Niklas Vesanen EM 1996
19 Ville Kaakinen EM 1997
20 Jaakko Paavolainen HFM 1996
21 Matias Heikkari KaVe 1993
22 Egor Guzhiev FAVORIT/RUS 
23 Aleksandr Ivanov Start /RUS 
24 Samuli von Bagh PM-BF 1996
25 Onni Haapala PM-BF 1994
26 Max Mikkilä TMÅF 1998
27 Karri Anttila TMÅF 1994
28 Joachim Kock HFM 1998
28 Aleksi Ovaskainen EM 1994
30 Oliver Mattsson TMÅF 1996

A-Sarja tytöt synt.v.- 92-94 
1 Ilona Syvälä Habda 1996
2 Natalia Overchenko Start /RUS 
3 Rosa Haukkovaara Habda 1992

3 Saara-Maija Kojo PM-BF 1994
5 Ekaterina Vasilyeva Start /RUS 
6 Daria Sokolova Start /RUS 
7 Anna Vinogradova FAVORIT/RUS 
8 Sara Salminen Habda 
9 Emma Karstunen HFM 1994
10 Åsa Liesola HFM 1993
11 Viktoria Matcho FAVORIT/RUS 
12 Sofia Kuzmina FAVORIT/RUS 
13 Vera Pallasvesa EM 1996
14 Eveliina Junikka HFM 1995
15 Laura Heikkilä KaVe 1995
16 Ekaterina Ivanova Start /RUS 
17 Annette Alhonen HFM 1993
18 Annika Erkkilä EM 1995
19 Linn Sundquist EM 1998

B-Sarja pojat synt.v.- 95-96 
1 Pauli Lappalainen EM 1995
2 Markus Kyllönen Habda 1995
3 Kimmo Kaakinen EM 1995
4 Oskar Fogde EM 1995
5 Axel Neergaard EM 1996
6 Valter Mickwitz Habda 1996
7 Aapo Korhonen TapErä 1995
8 Alexey Kabanets FAVORIT/RUS 1995
9 Niklas Vesanen EM 1996
10 Ville Kaakinen EM 1997
11 Jaakko Paavolainen HFM 1996
12 Egor Guzhiev FAVORIT/RUS 1998
13 Samuli von Bagh PM-BF 1996
14 Max Mikkilä TMÅF 1998
15 Joachim Kock HFM 1998
16 Oliver Mattsson TMÅF 1996
17 Arvo Heinonen HFM 1997
18 Andrey Rumyantsev FAVORIT/RUS 1999
19 Ellis Saavalainen EM 1998
20 Kuisma Rautio PM-BF 1996
21 Santeri Anttila TMÅF 1996
22 Mikhail Spirin Krasnoe Selo/RUS 2000
23 Jonni Korhonen SaSä 1996
24 Eemeli Hiltunen TMÅF 1997
25 Jesperi Lauhio HFM 1996
26 Moritz Varama EM 1998
27 Axel Wilhelmson EM 1997
28 Rufus Panelius EM 1997
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29 Vladimir Chichev FAVORIT/RUS 1998
30 Nikit Onischenko FAVORIT/RUS 1998
31 Kalle Rautava TMÅF 
32 Teo Hirvonen HFM 1996

B-Sarja tytöt synt.v.- 95-96 
1 Ilona Syvälä Habda 1996
2 Natalia Overchenko Start /RUS 
3 Ekaterina Vasilyeva Start /RUS 
4 Daria Sokolova Start /RUS 
5 Anna Vinogradova FAVORIT/RUS 1995
6 Sara Salminen Habda 1997
7 Viktoria Matcho FAVORIT/RUS 
8 Sofia Kuzmina FAVORIT/RUS 1998
9 Vera Pallasvesa EM 1996
10 Eveliina Junikka HFM 1995
11 Annika Erkkilä EM 1995
12 Linn Sundquist EM 1998
13 Margarita Egava Start /RUS 1998
14 Jack Charlotte HFM 1996
15 Inka Mikkilä TMÅF 1998
16 Bodil Stenvall PM-BF 1995
17 Maria Ivanova Start /RUS 
18 Kristiina Makkonen Habda 1996
19 Helmi Siiroinen KaVe 1995
20 Jasmi Mäkelä HFM 1995
21 Nelma Lampi EM 1997
22 Julia Fogde EM 2000

C-Sarja pojat synt.v. 97-98 
1 Ville Kaakinen EM 1997
2 Egor Guzhiev FAVORIT/RUS 1998
3 Max Mikkilä TMÅF 1998
4 Joachim Kock HFM 1998
5 Arvo Heinonen HFM 1997
6 Andrey Rumyantsev FAVORIT/RUS 
7 Ellis Saavalainen EM 1998
8 Mikhail Spirin VYB.Scool/RUS 2000
9 Eemeli Hiltunen TMÅF 1997
10 Moritz Varama EM 1998
11 Axel Wilhelmson EM 1997
12 Rufus Panelius EM 1997
13 Vladimir Chichev FAVORIT/RUS 1998
14 Nikit Onischenko FAVORIT/RUS 1998
15 Ruslan Ungarov KALININSKY 
16 Konstantin Shvetsov FAVORIT/RUS 1998

17 Niilo Jurvanen SASÄ 1998
18 Henri Miettinen EM 1997
19 Eduard Akaev FAVORIT/RUS 1998
20 Roman Ingilevich KALININSKY / RUS 
21 Sampo Sainio TapErä 1998
22 Nikita Sokolov Start /RUS 
23 Ilia Valov Start /RUS 
24 Oskar Kiljander TMÅF 1999
25 Väinö Paavolainen HFM 1999
26 Santeri Helminen EM 1997
27 Aleksandr Tukallo Start /RUS 
28 Joonas Savelainen EM 1999
29 Saska Surakka SASÄ 1998
30 Onni Purontaka HFM 1997
31 Arten Afinogenov FAVORIT/RUS 1999
Hyl. Mikhail Milenko FAVORIT/RUS 

C-Sarja tytöt synt.v.97-98 

1 Sara Salminen Habda 1997
2 Sofia Kuzmina FAVORIT/RUS 1998
3 Linn Sundquist EM 1998
4 Margarita Egava Start /RUS 1998
5 Inka Mikkilä TMÅF 1998
6 Maria Ivanova Start /RUS 2000
7 Nelma Lampi EM 1997
8 Julia Fogde EM 2000
9 Lina Huusko EM 1997
10 Maija Terho KAVE 1997
11 Ruut Wasama SASA 1998
12 Pauliina Vähäkangas HFM 1997

D-Sarja synt.v.- 99-00 
1 Oskar Kiljander TMÅF 1999
2 Mikhail Milenko FAVORIT/RUS 
3 Väinö Paavolainen HFM 1999
3 Joonas Savelainen EM 1999
5 Juri Tihane EM 1999
6 Topias Tauriainen EM 1999
7 Roni Hämäläinen PM-BF 1999
8 Olivia Uski PM-BF 1999
9 Arten Afinogenov FAVORIT/RUS 1999
10 Mikhail Spirin VYB.Scool/RUS 2000
11 Maria Ivanova Start /RUS 2000
12 Moritz Skogster EM 1999
13 Julia Fogde EM 2000

14 Andriyan Demkovich KALININSKY / RUS 
2001
15 Roman Ingilevich KALININSKY / RUS 
16 Daniil Ishenko Krasnoe Selo/RUS 2001
17 Rurik Stenvall PM-BF 2000
18 Akseli Heinämaa EM 2002
19 Linus Vasama HFM 2001
20 Igor Borisov KALININSKY / RUS 2002
21 Tikhon Ekimov KALININSKY / RUS 
22 Miklas Siivonen EM 2000
23 Outi Jaakkola EM 2001
24 Matias Kallio KAVE 2002
25 Alexey Petrov Krasnoe Selo/RUS 2001
26 Roman Lavrut KALININSKY / RUS 
27 Igor Dzhobava Krasnoe Selo/RUS 2001
28 Uula Kulju TMÅF 2000
29 Nuutti Hikipää TMÅF 
29 Alexandr Kozhevnikova Start /RUS 
31 Anna Vorotneva Start /RUS 
32 Saga Valmari EM 2001
33 Amos Skogster EM 2000
34 Reko Latvanen HFM 2000
35 Anna Nuutinen HFM 2000
36 Aleksandr Dubinin VYB.Scool/RUS 
37 Kuutti Saarinen HFM 2000
38 Natalia Filippova Start /RUS 
39 Vladislav Vasilyev Start /RUS 2000
40 Max Wälläri KAVE 2000
41 Mika-Matti Matinpalo EM 2000
42 Rilla Ritakallio TMÅF 2001

E-Sarja synt.v 01-02 
1 Andriyan Demkovich KALININSKY / RUS 2001
2 Daniil Ishenko Krasnoe Selo/RUS 2001
3 Akseli Heinämaa EM 2002
4 Linus Vasama HFM 2001
5 Igor Borisov KALININSKY / RUS 2002
6 Outi Jaakkola EM 2001
7 Matias Kallio KaVe 2001
8 Alexey Petrov Krasnoe Selo/RUS 2001
9 Igor Dzhobava Krasnoe Selo/RUS 2001
10 Saga Valmari EM 2001
11 Rilla Ritakallio TMÅF 2001
12 Liisa Terho KaVe 2002
13 Kirill Gurov Krasnoe Selo/RUS 2002
14 Varvara Zykova Start/RUS 2001

15 Johannes Jussila HSM 2001
16 Maksim Spirin Krasnoe Selo/RUS 2003
17 Viktor Pallasvesa EM 2002
18 Ekaterina Dokukina Start/RUS 2002
19 Fini Becker KaVe 2002
19 Pyry Pahkala EM 2002
21 Joona Rantanen EM 2003
22 Santeri Hiironen HFM 2001
23 Ville-Valtteri Kojo PM-BF 2002
24 Meeri Mäkitalo HFM 2002
25 Simon Johansson PM-BF 2001
26 Taisia Mikhaleva Start /RUS 2003
27 Aleksandra Zheltova Start /RUS 2002 

F-Sarja synt.v. 03- 
1 Maksim Spirin Krasnoe Selo/RUS 2003
2 Joona Rantanen EM 2003
3 Taisia Mikhaleva Start /RUS 2003
4 Ilmari Marila HFM 2003
5 Matilda Sihvola HFM 2003
6 Peik Pahkala EM 2005
7 Eelis Lyytinen HFM 2005
8 Inka Pallasvesa EM 2005
9 Annina DeLeon HFM 2004

Kalpamaraton 18.3.2012
Naiset, 16 osanottajaa
1. Sarla Kelo EM
2. Lena Tallroth-Kock HFM
3. Hilla Hämäläinen YM
4. Paula Soitiala HFM
5. Elina Sohlberg EM
6. Terhi Lumme MM
7. Dagny Bengs HN5O
8. Sanni Seppälä HFM
9. Anna-Riikka Penttinen HFM
10. Nathalie Luomi HFM

Anastassia Cup Tallinna 17.3.2012 
kalpa tytöt 17v, 24 osanottajaa
1. KOIT Elena ENGARDE (ENG)
2. KUTUKOVA Vladislava RÜNNAK
3. GULAKOVA Violetta DRAAKON
3. MANAJENKOVA Liza RÜNNAK
5. AZISOVA Madina TALLINNA MÕÕK (TM)
6. KONRAD Maarja ENGARDE
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7. SIIROINEN Helmi KAVE Suomi
8. LOIT Karoline TM
14. MALINEN Pia HFM Suomi
15. JACK Charlotte HFM Suomi
16. VÄHÄKANGAS Pauliina HFM Suomi

Lopputulokset joukkuekilpailu:

1. ENGARDE
2. RÜNNAK
3. TALLINNA MÕÕK I
4. SUOMI (Charlotte Jack, Pia Malinen, Helmi 
Siiroinen, Pauliina Vähäkangas)
5. TALLINNA MÕÕK II
6. TALLINNA MÕÕK III

Challenge Wratislavia Puola 22.-26.3.2012
Pojat 15 v, 154 osanottajaa
1 WRIGLEY Joshua ENGLAND FENCING GBR 
1997 
2 STEED Oliver ENGLAND FENCING GBR 1997 
3 D’AMICO Kristian SC PRAHA CZE 1997 
3 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1998
5 KOCK Joachim HFM FINLAND FIN 1998 
6 KAPAŁA Piotr MUSZKIETER GLIWICE POL 1997 
7 ZANOZIN Evgenij RUS 1997 
8 CICHACZEWSKI Bartłomiej POL 1998

FIE sat floretti Copenhagen 25.03.2012 
Naiset, 28 osanottajaa
Floretin PM 2012
1 4 KLEINBERGER Sandra AUT  
2 3 CIVIERO Ambre SUI  
3 2 KARTUKOVA Irina RUS 
3 2 VARDARO Elisa ITA  
5 1 WANG Wenying SIN 
6 1 NG Ruth Yi Lin SIN  
7 1 GARCIA AZUA Barbara CHI  
8 1 WONG Cheryl Ye Han SIN 
15 ENRIGHT Irena FIN 
27 HALINEN Anu FIN

Campionato italiano “Masters” 
24.-25.3.2012 Salerno Italia
Kalpa, naiset yli 60-v, 10 osanottajaa
1  SOMEROJA MARIA-LIISA 

2 GARDINI IRIS , Imola
3 MARINI MARIA ADELAIDE ROMA .
4 PICCININO BERTOLAZZI JOELLE  MAN-
GIAROTTI 
5 AGRI MARIELLA, TERNI 
6 CIRILLO GIANNA MANGIAROTTI 
7 ALBINI ADRIANA MANGIAROTTI .
8 MOSCHETTA ANNA MARIA FIRENZE 
9 FORGIARINI SILVIA  MANGIAROTTI .
10 PARPAIOLA ANTONELLA PADOVA

Floretti, naiset yli 60-v, 11 osanottajaa
1 CIRILLO GIANNA MANGIAROTTI 
2 SOMEROJA MARIA-LIISA 
3 GARDINI IRIS IMOLA BO
4 CAMERIN MARGHERITA LAME GIALLO BLU 
5 ALBINI ADRIANA MANGIAROTTI
6 ESPOSITO SILVANA MANGIAROTTI 
7 TUCKER RACHEL CLUB SCHERMA ROMA
8 MICHIELI MARIAGRAZIA LAME GIALLO BLU 
9 VILLANOVA NICOLETTA LAME GIALLO BLU 
10 PARPAIOLA ANTONELLA PADOVA
11 SARZINA FULVIA SALA D’ARMI M° ATTILIO 
CALATRONI ASD

Challenge Eugene Fillol 24.-25.3.2012
Kalpa naiset, 38 osanottajaa
1 BARVESTAD Kinka SWE KFK
2 LARSSON Sofie SWE UF
3 ROBERTSSON Hillevi SWE FFF
3 RUNOLD Vendela SWE FFF
5 STEPHAN Susanne GER UF
6 SIEVERT Sofia SWE FKC
7 WENNE Emma SWE DIF
8 KARLSSON Ebba SWE GOFK
13. Anna-Riikka Penttinen, FIN

Kerttula Memorial 14.4.2012
Kalpa, miehet 42 osanottajaa
1. Lahtinen Alexander HFM
2. Vuorinen Niko HFM
3. Kerminen Antti MM
3. Roslander Kasper HABDA
5. Mellanen Rasmus TMÅF
6. Bade Dennis EM
7. Kyllönen Markus HABDA

8. Kosunen Tommi MM
17. Ismo Hokkanen, HFM
25. Joonas Lyytinen, HFM
31. Janne Asplund, HFM
34. Thomas Jack, HFM
39. Hans Andersson, HFM
40. Juha Kallunki, HFM
41.  Juha Vuorinen, HFM

Kalpa, naiset 22 osanottajaa
1. Salminen Anna HABDA
2. Kock Catharina HFM
3. Kock Michaela HFM
3. Lumme Terhi MM
5. Kelo Sarla EM
6. Soitiala Paula HFM
7. Mattsson Elena TMÅF
8. Uski Paula PMBF
9. Penttinen Anna-Riikka HFM
19. Somero Maija HFM
21. Bloigu Minna HFM

Kerttula Memorial 15.4.2012
Floretti, miehet 8 osanottajaa
1. TAKAMIYA Arata KK 
2. GRÄSBECK Gunnar TAPERÄ 
3. LEIVISKÄ Petteri YM 
3. LYYTINEN Joonas HFM 
5. ASPLUND Janne HFM 
6. KAKKO Kalle HFM 
7. ANDERSSON Hans HFM 
8. KORHONEN Aapo TAPERÄ

Floretti, naiset 8 osanottajaa
1. DEGERMAN Ruusa OMS 
2. ALANKO Reeta YM 
3. KARTANO Laura HFM 
3. KURKI-SUONIO Suvi HFM 
5. MULJAR Anetta HFM 
6. MÄRIJÄRVI Noora HFM 
7. TUUNANEN Laura HFM 
8. HÄMÄLÄINEN Reetta RM

Heidenheim 27.-28.4.2012 MC
kalpa miehet, 186 osanottajaa
1 ROBEIRI Ulrich FRA  

2 KAUTER Fabian SUI 
3 GRUMIER Gauthier FRA 
3 BINO Gabriele ITA  
5 VERWIJLEN Bas NED  
6 NOVOSJOLOV Nikolai EST 
7 HEINZER Max SUI  
8 ALIMZHANOV Elmir KAZ 
65 VUORINEN Niko, FIN
112 LAHTINEN Alexander, FIN

Kalpamaraton 28.4.2012 Jyväskylä
Yleinen sarja, 48 osanottajaa
1) Teemu Tokola, OMS, 90
2) Arimo Kerkelä, Allez, 88
3) Mikko Honkasalo, IV, 85
4) Matias Lehtonen, KaVe, 81
5) Daria Tsvetkova, KyMi, 79
6) Alexander Posnov, SKA FE, 77
7) Heikki Uuksulainen, Allez, 77
8) Markku Vihersalo, IV, 71
16) Janne Asplund, HFM
20) Anna-Riikka Penttinen, HFM
36) Minna Bloigu, HFM
38) Maija Somero, HFM
48) Maija Haimi, HFM

Naiset, 21 osanottajaa
Naiset:
1) Daria Tsvetkova, KyMi, 79
2) Nina Hyvönen, TMÅF, 69
3) Anna-Riikka Penttinen, HFM, 56
4) Sari Kojo, PMBF, 49
5) Anna Zakharova, SKA FC, 46
6) Anna-Kaisa Kojo, PMBF, 43
7) Paula Uski, PMF, 43
8) Minna Lehtola, OMS, 39
9) Ritva-Leena Lehtonen, KaVe, 38
10) Minna Bloigu, HFM, 33
11) Maija Somero, HFM, 29
21) Maija Haimi, HFM, 15

SM-kalpa 6.5.2012 Helsinki
Miehet 58 osanottajaa
1 BADE Dennis EM 
2 LAHTINEN Alexander HFM 
3 KOROKNAY-PAL Andras HFM 
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3 KUKKONEN Kasper MM 
5 VUORINEN Niko HFM 
6 ROSLANDER Kasper HABDA 
7 WINTER Lars HN5-OTT 
8 HIRVONEN Jarmo HN5-OTT 
13 HOKKANEN Ismo HFM 
20 ASPLUND Janne HFM 
22 KIVEKAS Niku HFM 
37 JACK Thomas HFM 
42 LYYTINEN Joonas HFM 
44 KALLUNKI Juha HFM 
47 VUORINEN Juha HFM 
53 ANDERSSON Hans HFM 

Naiset, 38 osanottajaa
1 KOCK Catharina HFM 
2 HYVONEN Nina TMAF 
3 HAMALAINEN Hilla YM 
3 TALLROTH-KOCK Lena HFM 
5 SALMINEN Anna HABDA 
6 LEHTONEN Suvi KAVE 
7 SOITIALA Paula HFM 
8 BENGS Dagny HN5-OTT 
9 PENTTINEN Anna-Riikka HFM 
11 KOCK Michaela HFM 
23 RANTANEN Terhi HFM 
26 SEPPALA Sanni HFM 
28 LEHTONEN Riikka HFM 
30 BLOIGU Minna HFM 
37 ALHONEN Anette HFM 
38 LINDEMAN Irma HFM

Masters finaali 6.5.2012
Latokartano, Helsinki

Tytöt alle 20 v 
1 Anna Salminen, HABDA 
2 Michaela Kock, HFM 
3 Ester Bálint, HABDA 
3 Rosa Haukkovaara, HABDA 

Pojat alle 20v 
1 Kasper Roslander, HABDA 
2 Verneri Vesterinen, HABDA 
3 Rasmus Mellanen, TMÅF 
3 Gunnar Gräsbeck, TAPERÄ 

Tytöt alle 17v 
1 Ilona Syvälä, HABDA 
2 Natalia Overchenko, START RUS 
3 Selma Mustonen, EM 
3 Daria Sokolova, START RUS 

Pojat alle 17v 
1 Markus Kyllönen, HABDA 
2 Pauli Lappalainen, EM 
3 Valter Mickwitz, HABDA 
3 Axel Neergaard, EM 

Tytöt alle 15v 
1 Sara Salminen, HABDA 
2 Inka Mikkilä, TMÅF 
3 Sofia Tauriainen, EM 
3 Linn Sundqvist, EM 

Pojat alle 15v 
1 Ville Kaakinen, EM 
2 Ellis Saavalainen, EM 
3 Joachim Kock, HFM 
3 Max Mikkilä, TMÅF 

Tytöt ja pojat alle 13 v 
1 Olivia Uski, PM-BF 
2 Roni Hämäläinen, PM-BF 
3 Oskar Kiljander, TMÅF 
3 Juri Tihane, EM 

Tytöt ja pojat alle 11v 
1 Akseli Heinämaa, EM 
2 Saga Valmari, EM 
3 Outi Jaakkola, EM 
3 Pyry Pahkala, EM

Challenge Bernadotte 12.-13.5.2012
Kalpa , miehet 139 osanottajaa
1. EST NOVOSJOLOV Nikolai 1980 
2. HUN IMRE Geza 1974 
3. FRA LUCENAY Jean-Michel 1978 
3. FRA ROBEIRI Ulrich 1982 
5. SUI KAUTER Fabian 1985 
6. HUN BOCZKO Gabor 1977 
7. ITA MARTINELLI Francesco 1978 

8. UKR NIKISHIN Bogdan 1980 
9. FRA GRUMIER Gauthier 1984 
10. KAZ ALIMZHANOV Elmir 1986 
11. SEN BOUZAID Alexandre 1981 
12. FRA JERENT Daniel 1991 
13. FIN LAHTINEN Alexander 1991
30. FIN VUORINEN Niko, 1989

Vet EM-joukkuekilpailut Kalmar 19.5.2012
Kalpa naiset, 9 joukkuetta
Saksa 
2. Ranska
3. Suomi (Paula Soitiala, Irma Lindeman, 
Riitta Michelson, Marja-Liisa Someroja ja Lena 
Tallroth-Kock)
4. Venäjä
5. Italia
6. Unkari
7. Ruotsi
8. Itävalta
9. Englanti
Floretilla oli 7 joukkuetta ja Suomi sijoittui 
sijalle 6, joukkueessa miekkailivat samat kuin 
kalvalla paitsi Paulan tilalla oli Anu Halinen.

U23 EM-kisat 29.5.2013 Bratislava
Kalpa, naiset 47 osanottajaa
1 NELIP Ewa POL 1989
2 KOCK Catharina FIN 1991
3 GARS Sanne SWE 1989
3 LEHIS Katrina EST 1994
5 MOSLER Dominika POL 1989
6 ANTAL Edina HUN 1990
7 DABROWA Katarzyna POL 1989
8 LUSHINA Valentina RUS 1992
9 PAJU Nelli EST 1990
10 ZUIKOVA Julia EST 1989
11 KIRPU Erika EST 1992
25 KOCK Michaela 1992

Kalpa, miehet 62 osanottajaa
1 HEREY Anatoliy UKR 1989
2 PONOMARENKO Yaroslav UKR 1989
3 HANZWIKKEL Mark HUN 1990
3 KUHN Georg SUI 1992
5 NYCZ Mateusz POL 1989

6 MAKIYENKO Yevgeniy UKR 1991
7 PARAVICINI Giacomo SUI 1989
8 VON DER-OSTEN Frederik DEN 1993
17. VUORINEN Niko FIN 1989
42 LAHTINEN Alexander FIN 1991
58 MELLANEN Rasmus FIN 1993

Joukkuekilpailut, kalpa miehet:
1 HUNGARY HUN
2 UKRAINE UKR
3 ITALY ITA
4 GERMANY GER
5 SWITZERLAND SUI
6 POLAND POL

7 FINLAND FIN, Alexander Lahtinen, Rasmus 
Mellanen ja Niko Vuorinen
8 RUSSIA RUS
9 CZECH REPUBLIC CZE
10 BULGARIA BUL
11 SLOVAKIA SVK
12 AZERBAIJAN AZE

Avoin PM Ystad 9.-10.6.2012
Kalpa, miehet
1 PIASECKI Bartosz NOR 
2 VON DER OSTEN Frederik DEN 
3 JORGENSEN Patrick DEN  
3 LAPUSTE Ciprian ROU  
5 BACKER Fredrik NOR  
6 JEFREMENKO Mihails LAT 
7 KJELLEVOLD Patrick NOR  
8 VON PLATEN Philip SWE 
39 LYYTINEN Joonas FIN
67 ASPLUND Janne FIN

Veteraanit 40-49 v
Kalpa miehet 8 osanottajaa
LARSSON Richard SWE  
2 SJODAHL Fredrik SWE  
3 GRIFFIN Justin NOR 
3 ZANDER Anders SWE 
5 ASPLUND Janne FIN 

EM-kisat Legnano Italia 15-18.6.2012
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Kalpa, naiset 75 osanottajaa
 1 48 GHERMAN Simona ROU 1985 
2 39 MAROIU Anca ROU 1983 
3 30 SOZANSKA Monika GER 1983
3 30 SHUTOVA Lyubov RUS 1983 
5 21 HEIDEMANN Britta GER 1982 
6 21 KOLOBOVA Violetta RUS 1991  
7 21 FLESSEL-COLOVIC Laura FRA 1971  
8 21 SIVKOVA Anna RUS 1982
50 3 KOCK Catharina FIN 1991
62 0 KOCK Michaela FIN 1992

Kalpa , miehet 93 osanottajaa
1 RUS SUKHOV Pavel 1988 
2 EST NOVOSJOLOV Nikolai 1980 
3 GER FIEDLER Jörg 1978 
3 SUI HEINZER Max 1987 
5 ITA PIZZO Paolo 1983 
6 POL MOTYKA Tomasz 1981 
7 FRA LUCENAY Jean-Michel 1978 
8 NOR BACKER Fredrik 1987
17 FIN VUORINEN Niko 1989
82 FIN LAHTINEN Alexander 1991

Floretti, naiset 40 osanottajaa
1 RUS DERIGLAZOVA Inna 1990 
2 RUS GAFURZIANOVA Kamilla 1988 
3 RUS KOROBEYNIKOVA Larisa 1987 
3 ITA ERRIGO Arianna 1988 
5 ITA DI FRANCISCA Elisa 1982 
6 RUS SHANAEVA Aida 1986 
7 ITA VEZZALI Valentina 1974 
8 FRA THIBUS Ysora 1991
39 FIN ENRIGHT Irene 1977

Veter SM-kisat 8.-9.9.2012 Savonlinna
Miesten kalpa 40 v, 10 osanottajaa
1 PAKARINEN Jouko H5OTT 
2 LÖNNBERG Oskar EM 
3 JUSLIN Henry PMBF 
3 KILJANDER Toni TMÅF 
5 HOKKANEN Ismo HFM 

Miesten kalpa 50 v ja 60 v 12 osanottajaa 
1 BADE Jan H5OTT 
2 GRÖNHOLM Peter HFM 
3 SAARINEN Ilari SASÄ 

3 VUORINEN Juha HFM 
5 MUSTONEN Terho EM 
6 ANDERSSON Hans HFM 

Naisten kalpa sarjat 40,50,60v 8 osanottajaa
1 TALLROTH-KOCK Lena HFM 
2 MICHELSON Riitta TMÅF 
3 LEHTONEN Ritva-Leena KAVE 
3 SOITIALA Paula HFM 

Miesten joukkuekalpa, 4 joukkuetta
1. Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat 
2. Helsingin Miekkailijat (Hans Andersson, Pe-
ter Grönholm, Ismo Hokkanen, Juha Vuorinen) 
voitot 2/3, indeksi 17-10=7
3. Espoon Miekkailijat 
4. Oulun Miekkailuseura 

Miesten floretti 40 ja 50 v 8 osanottajaa
1 GRÖNHOLM Peter HFM 
2 BERGMAN Vesa RM 
3 ANDERSSON Hans HFM 
3 PARIKKA Esko RM 
5 JUSLIN Henry PMBF 
6 LIIMATAINEN Unto OMS 
7 VUORINEN Juha HFM 
8 PAAVOLA Mikko OMS

Nils Sjöblom Memorial 15.9.2012 Helsinki
Kalpa miehet, 34 osanottajaa
1 SEEVE Teemu TMÅF 
2 ORMUS Henri EM 
3 KORHONEN Jussi UR33 
3 VUORINEN Niko HFM 
5 SALMINEN Ismo H5-OTT 
6 ROSLANDER Kasper HABDA 
7 BADE Dennis UR33 
8 LÖNNBERG Ivar EM 
9 MELLANEN Rasmus TMÅF 
11 JACK Thomas HFM 
12 KOROKNAY-PAL Andras HFM 
18 HOKKANEN Ismo HFM 
27 ASPLUND Janne HFM

Kalpa, naiset 28 osanottajaa
1 KOCK Michaela HFM 
2 KOCK Catharina HFM 

3 KELO Sarla EM 
3 SALMINEN Anna HABDA 
5 HÄMÄLÄINEN Hilla YM 
6 TALLROTH-KOCK Lena HFM 
7 LUMME Terhi MM 
8 HERRANEN Anni RM 
11 PENTTINEN Anna-Riikka HFM 
16 PENTTINEN Kaisa HFM 
27 HAIMI Maija HFM

Jun Masters 22.-23.9.2012 Porvoo
Pojat ja tytöt 11 v, 7 osanottajaa
1. HEINÄMAA, Akseli - HFM
2. SPIRIN, Maksim – SCS249 Pietari
3. BECKER, Josephina - KAVE
3. GUROV, Kirill – SCS249 Pietari
5. PAHKALA, Pyry - EM
6. KOJO, Ville-Valtteri - PM-BF
7. TERHO, Liisa – KAVE

Pojat ja tytöt 13 v, 23 osanottajaa
1. FOGDE, Julia - EM
2. STENVALL, Rurik - PM-BF
3. DUBININ, Alexander – SCS249 Pietari
3. SPIRIN, Mihail – SCS 249 Pietari
5. HEINÄMAA, Akseli - HFM
6. PETROV, Alexey - SCS 249 Pietari
7. IVANOVA, Maria - START
8. KALLIO, Matias - KAVE
21. NUUTINEN, Anna - HFM

Pojat 15v, 28 osanottajaa
1. CHICHEV, Vladimir - VIIPURI
2. GUZNEV, Egor - VIIPURI
3. KOCK, Joachim - HFM
3. SAAVALAINEN, Ellis - EM
5. SURAKKA, Saska - SASÄ
6. ELLIS, Yann - HABDA
7. TIHANE, Jüri - EM
8. KIDIEKOV, Vladimir – PIETARI

Tytöt 15v, 8 osanottajaa
1. MIKKILÄ, Inka - TMÅF
2. VUORINEN, Anna - HFM
3. FOGDE, Julia - EM
3. SUNDQUIST, Linn - EM
5. UKKONEN, Enni - EM

6. ADRIANOVA, Maria - PIETARI
7. KLEOPATROVA, Ekaterina - PIETARI
8. KIVIMÄKI, Eeva - EM

Pojat 17v, 23 osanottajaa
1. NEERGAARD, Axel - EM
2. MICKWITZ, Valter - HABDA
3. KAAKINEN, Ville - EM
3. SAAVALAINEN, Ellis - EM
5. VESANEN, Niklas - EM
6. ANTTILA, Santeri - TMÅF
7. KOCK, Joachim - HFM
8. WILHELMSON, Axel - EM
13. PAAVOLAINEN, Jaakko - HFM
Tytöt 17v, 12 osanottajaa
1. SYVÄLÄ, Ilona - HABDA
2. TAURIAINEN, Sofia - EM
3. MAKKONEN, Kristiina - HABDA
3. MUSTONEN, Selma - EM
5. PALLASVESA, Vera - EM
6. LAMPI, Nelma - EM
7. SALMINEN, Sara - HABDA
8. SUNDQUIST, Linn - EM
12. VUORINEN, Anna – HFM

Pojat 20v, 25 osanottajaa
1. GRÄSBECK, Gunnar - ERÄ
2. MELLANEN, Rasmus - TMÅF
3. NEERGAARD, Axel - EM
3. NUOTIO, Tatu - HABDA
5. VESTERINEN, Verneri - HABDA
6. FOGDE, Oskar - EM
7. KYLLÖNEN, Markus - HABDA
8. ANTTILA, Santeri - TMÅF
18. JACK, Thomas - HFM
20. PAAVOLAINEN, Jaakko - HFM

Tytöt 20v, 18 osanottajaa
1. SALMINEN, Anna - HABDA
2. BALINT, Ester - HABDA
3. HEIKKILÄ, Laura - KAVE
3. TAURIAINEN, Sofia - EM
5. MUSTONEN, Selma - EM
6. SYVÄLÄ, Ilona - HABDA
7. LAMPI, Nelma - EM
8. STENVALL, Bodil - PM-BF
15. ALHONEN, Annette – HFM
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Nuorten PM Espoo 29.-30.9.2012
Tytöt 20v, 66 osanottajaa
1 LEHIS Katrina, EST
2 KOIT Elena, EST
3 SIIM Gaia-Marianna EST
3 SYVÄLÄ Ilona, FIN
5 BALINT Ester, FIN
6 SALMINEN Anna, FIN 
7 ZUIKOVA Veronika, FIN
8 RUNOLD Vendela, SWE
26 KARSTUNEN Emma, FIN
51 PENTTINEN Kaisa, FIN
57 JUNIKKA Eveliina, FIN
55 ALHONEN Annette, FIN

Pojat 20v , 95 osanottajaa
1 VON DER OSTEN Frederik, DEN
2 MELLANEN Rasmus, FIN
3 MICKWITZ Valter, FIN
3 HAGLUND Daniel, SWE
5 ANDERSSON Måns, SWE
6 LÖNNBERG Ivar, FIN
7 TURNAU Peeter, EST
8 KARLSEN Knut Martin NOR
44 JACK Thomas FIN
70 PAAVOLAINEN Jaakko FIN
Tytöt 17v, 44 osanottajaa
1 LINDE Åsa SWE
2 KOIT Elena EST
3 BORRYE Emilia Cecilie DEN
3 AZUKAITE Vikte LAT
5 SYVÄLÄ Ilona FIN
6 KATKOVAITE Akvile LAT
7 MUSTONEN Selma FIN
8 TAURIAINEN Sofia FIN
44 VÄHÄKANGAS Pauliina FIN

Pojat 17v, 62 osanottajaa
1 ESKOV Rusia EST
2 ISLAS FLYGARE Linus SWE
3 MANDLA Marten EST
3 MICKWITZ Walter FIN
5 STYMNE Jakob SWE
6 NEERGAARD Axel FIN
7 KIMFORS Anton SWE
8 ARIAS-OLSSON Felix SWE
31 KOCK Joachim FIN
36 PAAVOLAINEN Jaakko FIN

Tytöt 15v, 19 osanottajaa
1 DONSLUND Louise Norgil DEN
2 SINDQUIST Linn FIN
3 BORRYE Emilia Cecilie DEN
3 ANDERSSON Malin SWE
5 SIMONSEN Zoe NOR
6 MIKKILÄ Inka FIN
7 LOIT Karolinen EST
8 BOLWIG Sophie DEN
15 VUORINEN Anna FIN

Pojat 15v, 32 osanottajaa
1 ESKOV Ruslan EST
2 BERG Mads DEN
3 GUSAROV Klim EST
3 ISLAS FLYGARE Linus SWE
5 BARTASKA Matas LAT
6 SAAVALAINEN Ellis FIN
7 GULJAJEV Igor EST
8 MIKKILÄ Max FIN
18 KOCK Joachim FIN
26 PAAVOLAINEN Väinö FIN
32 KANNOSTO Ossi FIN

Tytöt 13v, 12 osanottajaa
1 LOIT Karoliine EST
2 SKAARUP JENSEN Anne-Sofie DEN
3 JEFIMOVA Maria EST
3 FODGE Julia FIN
5 JAAKKOLA Outi FIN
6 KUZNETSOVA Jelisaveta EST
7 RITAKALLIO Rilla FIN
8 TERHO Liisa FIN
11 NUUTINEN Anna FIN

Pojat 13v, 17 osanottajaa
1 GULJAJEV Igor EST
2 SERHOVETS Maksin EST
3 LATO Mattias EST
3 BOBROVE Ilian EST
5 HEINÄMAA Akseli FIN
6 KALLIO Matias FIN
7 SIMIN Erik EST
8 SKALS Oscar Juul DEN
Joukkue pojat 20v, 6 joukkuetta
1 Tanska, Gaardsted,Juernik,Robl, Von der 
Osten

2 Suomi I, Gräsbeck, Vesterinen, Kolehmainen, 
Mellanen
3 Finland II

Joukkue tytöt 20v, 6 joukkuetta
1 Eesti, Lehis, Siim, Hark ja Zuikova
2 Suomi I, Balint, Salminen, Alhonen, Fusoni
3 Ruotsi
6 Suomi II, Junikka, Liesola, Heikkilä, Siiroinen

Kupittaa Tournament 13.14.10.2012
Kalpa miehet, 76 osanottajaa
1 JEFREMENKO Mihails LAT 
2 VUORINEN Niko FIN 
3 MELLANEN Rasmus FIN 
3 TURNAU Peeter EST 
5 CHARTOVICH Artsiom BLR 
6 ROSLANDER Kasper FIN 
7 KASE Robin SWE 
8 WENDT Carl-Henrik SWE
24 SEEVE Teemu FIN
25 KOROKNAY-PAL Andras FIN
59 JACK Thomas FIN
68 ASPLUND Janne FIN
73 VUORINEN Juha FIN

Kalpa, naiset 41 osanottajaa
1 EMBRICH Irina EST 
2 BERGDAHL Johanna SWE 
3 LARSSON Sofie SWE 
3 LEHIS Katrina EST 
5 PAJU Nelli EST 
6 KUUSK Kristina EST 
7 ZUIKOVA Julia EST 
8 KIRPU Erika EST
11 KOCK Michaela FIN
17 TALLROTH-KOCK Lena FIN
21 KOCK Catharina FIN
25 PENTTINEN Kaisa FIN
31 PENTTINEN Anna-Riikka FIN
35 KARSTUNEN Emma FIN
41 HAIMI Maija FIN

Veteraanit
Kalpa, naiset 7 osanottajaa
 1 SOMEROJA Marja-Liisa FIN 

2 MICHELSON Riitta FIN 
3 KOJO Sari FIN 
3 ZAKHAROVA Anna RUS 
5 LINDEMAN Irma FIN 
6 LEHTONEN Ritva-Leena FIN 
7 LUNDGREN Sirpa FIN

Miehet, 13 osanottajaa
1. ASPLUND Janne FIN
2. SJÖDAHL Fredrik SWE
3. BADE Jan FIN
3. LÖNNBERG Oskar FIN
5. JANTCHEVITS Vitali EST
6. ELFVERSON Göran SWE
7. HURME Aki FIN
8. KILJANDER Toni FIN
9. POSNOV Alexander RUS
13. VUORINEN Juha FIN

Vet MM-kisat Krems Itävalta 16.-21.10.2012
Floretti naiset 60-69, 26 osanottajaa
1 HALSTED Clare GBR 
2 OFFERLE Judith USA
3 MAYOROVA Liubov RUS 
3 WILLARD Antoinette FRA 
5 SOMEROJA Marja-Liisa Tuulikki FIN 
6 TANAKA Yumiko JPN 
7 MYERS Margaret GBR 
8 D’HAESE Marigret GER 
9 PALM Kerstin SWE

Kalpa naiset 60-69v, 33 osanottajaa
1 GARDINI Iris ITA 
2 SOMEROJA Marja-Liisa Tuulikki FIN 
3 HALDANE Fiona GBR 
3 KOCAB Elizabeth USA 
5 MARTIN Annick FRA 
6 NAEGELE Brigitte GER 
7 MCNAMARA Moya GBR 
8 KALLUS Diane H. USA
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Karjalan Kalvan kalpakilpa 20.-21.10.2012
Tytöt 20v 6 osanottajaa
1 Kaisa Penttinen HFM
2 Anna Vinogradova FAVORIT (RUS)
3 Viktoria Matsko FAVORIT (RUS)
3 Maija Terho KAVE
5 Paula Pirhonen POM
6 Christina Juslin PMBF

Pojat 20v 8 osanottajaa
1 Nooa Jekunen KAVE
2 Jonni Korhonen SASÄ
3 Alexei Kabanec FAVORIT (RUS)
3 Kuisma Rautio PMBF
5 Joose Korhonen SASÄ
6 Roni Hämäläinen PMBF
7 Aapo Järvelin KK
8 Rico Martikainen SASÄ

Kalpa naiset, 6 osanottajaa
1 Irina Kireycheva Favorit RUS
2 Anna Vinogradova Favorit RUS
3 Anna-Riikka Penttinen HFM
3 Kaisa Penttinen HFM
5 Irina Vinogradova Favorit RUS
6 Christina Juslin PMBF

Sat MC Kööpenhamina 27.10.2012, kalpa
Miehet, 80 osanottajaa
1 FIN ROSLANDER Kasper 1992 
2 FIN SEEVE Teemu 1992 
3 POR CORDEIRO Joao 1987 
3 CZE SEIDL Julian 1990 
5 DEN VON DER OSTEN Frederik 1993 
6 ITA D´ANDRASSI Edoardo 1990 
7 CZE POKORNY Richard 1991 
8 AUT SCHMID Florian 1985

Naiset, 47 osanottajaa
1. SWE SAMUELSSON Emma
2. AUS HALLS Joanna
3. SWE GARS Sanne
3. FIN KOCK Catharina
5. SWE LARSSON Sofie
6. NOR LEGINOVA Lenka
7. NOR KLAFSTAD Pia

8. LUX FAUTSCH Lis
19. FIN KOCK Michaela
31. FIN PENTTINEN Anna-Riikka
39. FIN LUOMI Nathalie

Floretin SM Rovaniemi 27.-28.10.2012
Miehet, 23 osanottajaa
1. Andras Koroknay-Pal, HFM
2. Paulus Tokola, OMS
3. Lauri Hirvelä, OMS
3. Teemu Korhonen, OMS
5. Samuli Tarvainen, HFM
6. Samuel Tokola, OMS
7. Teemu Tokola, OMS
8. Juha Lumijärvi, OMS
15. Juha Vuorinen, HFM
17. Peter Grönholm, HFM

Naiset, 16 osanottajaa
1. Lena Tallroth-kock, HFM
2. Marja-Liisa Someroja, HFM
3. Reeta Alanko, YM
3. Petra Rousu, OMS
5. Tanja Tammimies, OMS
6. Noora Uusitalo, OMS
7. Helea Tokola, OMS
8. Katja Västi, OMS
13. Laura Tuunanen, HFM

Miehet, joukkueet, 6
1 OMS2
2 OMS3
3 OMS1
4 HFM Tarvainen,Vuorinen,Grönholm

Naiset, joukkueet, 4
1 HFM Tallroth-Kock, Tuunanen, Someroja
2 OMS1
3 OMS2

YM-juhlakisa 3.-4.11.2012 Helsinki
Kalpa, miehet 28 osanottajaa
1 ROSLANDER Kasper FIN HABDA HELSINKI 
2 BADE Dennis FIN UR33 HELSINKI 
3 KORHONEN Jussi Antti Olavi FIN UR33 
HELSINKI 

3 VESTERINEN Verneri Kari FIN HABDA 
HELSINKI 
5 SJOHOLM Mikko FIN TAPERÄ HELSINKI 
6 MELLANEN Rasmus FIN TMÅF TURKU 
7 HOKKANEN Ismo FIN HFM HELSINKI 
8 MIETTINEN Sami FIN KUMI KUOPIO 
22 ASPLUND Janne Totti Miikael FIN HFM 
25 JACK Thomas FIN HFM 

Kalpa, naiset 20 osanottajaa
1 BALINT Ester FIN HABDA HELSINKI 
2 HAMALAINEN Hilla FIN YM HELSINKI 
3 KELO Sarla Anna Klaudia FIN EM ESPOO 
3 TALLROTH-KOCK Lena Ingrid FIN HFM 
5 SALMINEN Laura FIN HN5O HELSINKI 
6 SIIROINEN Helmi FIN KAVE TAMPERE 
7 LIESOLA Åsa FIN HFM HELSINKI 
8 KOJO Sari FIN PM-BF PORVOO 
14 KARSTUNEN Emma Sofia FIN HFM 

Floretti, miehet 13 osanottajaa
1 WIKSTRÖM Mats TAPERÄ HELSINKI 
2 LAKKASUO Teemu YM HELSINKI 
3 MAAPERÄ Juha YM HELSINKI 
3 TARVAINEN Samuli HFM 
5 BADE Jan HN5O HELSINKI 
6 ARPIAINEN Timo TAPERÄ HELSINKI 
7 ASPLUND Janne HFM 
8 TAKALA Roope YM HELSINKI 
10 HIRVONEN Pan HFM 
11 KAKKO Kalle HFM

Vetrov tournament Pietari 27.10.2012
Yhdistetty miehet ja naiset 18 osanottajaa
1. Kirill Protsenko, RUS 14 v/+45
2. Alexander Posnov, RUS 14 v/+31
3. Brian Causton, GB 14 v/+23
4. Sergei Kotov, RUS 13 v
5. Andrey Savitch, RUS 12 v/+14
6. Mark Rubin, RUS 12 v/+13
7. Natalia Emelianova, RUS 11 v
8. Simon White, GB 10 v
13. Anna Heinämaa, FIN 6 v
17. Maija Haimi, FIN 2 v/-49

Naisten erillistulokset:
1. Natalia Emelianova, RUS 11 v
2. Anna Zakharova, RUS 8 v/+7
3. Xenia Meteleva, RUS 8 v/-4
4. Anna Heinämaa, FIN 6 v
5. Carole Seheult, GB 3 v
6. Maija Haimi, FIN 2 v/-49
7. Elena Chernichenko, RUS 1
Turku jun Masters 10.-11.1.2012
Pojat 20v, 26 osanottajaa
1 KYLLÖNEN Markus HABDA
2 MELLANEN Rasmus TMÅF
3 GRÄSBECK Gunnar TAP-ERÄ
4 NEERGAARD Axel EM
5 VESTERINEN Verneri HABDA
6 LÖNNBERG Ivar EM
7 KOLEHMAINEN Hannes KAVE
8 KIRJONEN Santeri TMÅF
14 JACK Thomas HFM

Tytöt 20v, 18 osanottajaa
1 SALMINEN Anna HABDA
2 PENTTINEN Kaisa HFM
3 SYVÄLÄ Ilona HABDA
4 LIESOLA Åsa HFM
5 HEIKKILÄ Laura KAVE
6 BÁLINT Ester HABDA
7 SIIROINEN Helmi KAVE
8 SALMINEN Sara HABDA
10 KARSTUNEN Emma HFM
16 JUNIKKA Eveliina HFM

Pojat 17v, 18 osanottajaa
1 MICKWITZ Valter HABDA
2 KAAKINEN Ville EM
3 VON BAGH Samuli PMBF
4 SAAVALAINEN Ellis EM
5 MATTSSON Oliver TMÅF
6 PANELIUS Rufus EM
7 NEERGAARD Axel EM
8 KILJANDER Oskar TMÅF
10 PAAVOLAINEN Jaakko HFM

Tytöt 17v, 14 osanottajaa
1 SYVÄLÄ Ilona HABDA
2 SUNDQUIST Linn EM
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3 MUSTONEN Selma EM
4 LAMPI Nelma EM
5 SALMINEN Sara HABDA
6 TAURIAINEN Sofia EM
7 MIKKILÄ Inka TMÅF
8 FILIPPOVA Natalia START

Pojat 15v, 25 osanottajaa
1 KOCK Joachim HFM
2 SAAVALAINEN Ellis EM
3 AKAEV Eduard FAVORIT
3 KILJANDER Oskar TMÅF
5 HÄMÄLÄINEN Roni PMBF
6 ELLIS Yann HABDA
7 MIKKILÄ Max TMÅF
8 SAVELAINEN Joonas EM

Tytöt 15v, 11 osanottajaa
1 MIKKILÄ Inka TMÅF
2 SUNDQUIST Linn EM
3 FOGDE Julia EM
3 VUORINEN Anna HFM
5 EGAVA Margarita START
6 IVANOVA Maria START
7 UKKONEN Enni EM
8 VOROTNEVA Anna START

Pojat tytöt 13v, 24 osanottajaa
1 SPIRIN Mikhail ST PETERBURG 
2 PETROV Aleksei ST PETERBURG 
3 JAAKKOLA Outi EM 
3 KULJU Uula TMÅF 
5 ISHCHENKO Daniel ST PETERBURG 
6 DUBININ Alexander ST PETERBURG 
7 HEINÄMAA Akseli HFM 
8 RITAKALLIO Rilla TMÅF 

Pojat tytöt 11v, 7 osanottajaa
1 HEINÄMAA Akseli HFM
2 RANTANEN Joona EM
3 GUROV Kirill ST PETERSBURG
3 PAHKALA Pyry EM
5 BECKER Josephine KAVE
6 KOJO Ville-Valtteri PMBF
7 TERHO Liisa KAVE

Sat MC Århus 10.-11.11.2012
Kalpa, miehet 31 osanottajaa
1 4 VON DER OSTEN Frederik DEN 1993
2 3 ROSLANDER Kasper FIN 1992
3 2 CUPR Michal CZE 1991
3 2 ROTA Carlo ITA 1970
5 1 ERDMANN Manuel GER 1985
6 1 SEEVE Teemu FIN 1992
7 1 DAMAS Jose Manuel VEN 1986 
8 1 KIRSCHEN Uwe GER 1967
10 0 VUORINEN Niko FIN 1989

Opiskelijoiden SM 24.11.2012 Tampere
1 JEKUNEN Nooa KAVE
2 TARVAINEN Samuli HFM
3 KORHONEN Aapo TAPERÄ
3 SJÖHOLM Milkko TAPERÄ
5 SALMI Henrik EM
6 JOKINIEMI Tuomas KAVE
7 UOTILA Matti OMS

Oslo sat MC 25.11.2012
Kalpa, naiset
4 GARS Sanne SWE 1989
2 3 SAMUELSSON Emma SWE 1988
3 2 PIASECKA Caroline NOR 1990
3 2 BERGDAHL Johanna SWE 1990
5 1 KROLAK Natalia POL 1990
6 1 ZUIKOVA Veronika EST 1994
7 1 LARSSON Sofie SWE 1985
8 1 BARANIKOVA Dagmar SVK 1989
17 KOCK Catharina FIN 1991
24 KOCK Michaela FIN 1992

Young Lions MC 1.12.2012 Espoo
Kalpa, pojat 171 osanottajaa
1 32 BIDA Sergey RUS 1993
2 26 BUZZI Lorenzo ITA 1994
3 20 IVANOV Kirill RUS 1994
3 20 FREILICH Yuval Shalom ISR 1995 
5 14 SCALZO Giacomo ITA 1995
6 14 ESPOSITO Simone ITA 1993
7 14 CIMINI Gabriele ITA 1994
8 14 MCGRATH Matthew Garrett USA 1995
39 2 MELLANEN Rasmus FIN 1993
165 0 JACK Thomas FIN 1994

minijuniorien joukkukilpailu
Pojat tytöt alle 13 v
1 HFM FIN Akseli Heinämaa, Reko Latvanen, 
Anna Nuutinen
2 EM I FIN 
3 KAVE FIN 
4 EM II FIN 
5 TMÅF FIN

Pojat 17v, 27 osanottajaa
SURANO Alvaro ESP 
2 MICKWITZ Valter FIN 
3 ESKOV Ruslan EST 
3 NEERGAARD Axel FIN 
5 GIL MARTINEZ Alvaro ESP 
6 MANDLA Marten EST 
7 PAAVOLAINEN Jaakko FIN 
8 VAZ Andre POR
22 NORDBERG Martin FIN

Tytöt 17v, 21 osanottajaa
1 KOIT Elena EST 
2 SYVALA Ilona FIN 
3 MIKKILÄ Inka FIN 
3 MUSTONEN Selma FIN 
5 TAURIAINEN Sofia FIN 
6 ROOSIMAA Brenda EST 
7 FEDORUK Anzelika EST 
8 AZIZOVA Madina EST
19 VUORINEN Anna FIN
21 VÄHÄKANGAS Pauliina FIN

Cadet circuit Kööpenhamin 8.12.2012
Kalpa pojat, 103 osanottajaa 
1. RUBES Martin CZE 1996
2. STYMNE Jakob SWE 1996
3. BITSCH Peter GER 1996
3. STEED Oliver GBR 1997
5. BAUMANN Silvio GER 1996
6. BRAUN Rico GER 1997
7. STADTER Kilian GER 1996
8. FRIDMAN Daniel ISR 1996
46. PAAVOLAINEN Jaakko 1996

Joukkue SM 15.-16.12.2012 ESPOO
Naiset, 12 joukkuetta
1 HFM HELSINKI HFM HELSINKI (KOCK 
Catharina, KOCK Michaela, LUOMI Nathalie, 
TALLROTH-KOCK Lena)
2 HABDA HELSINKI 
3 MM HELSINKI 
5 HFM II (Karstunen, Liesola, 
Penttinen,Penttinen
8 HFM II Heinämaa Anna, Junikka, Lindeman, 
Someroja

Miehet, 18 joukkuetta
1 TMÅF TURKU TMÅF TURKU (HONKASALO 
Mikko Matias, LOHI Markku Juhani, MELLA-
NEN Rasmus Mikko Eemeli, SEEVE Teemu 
Sakari)

2 UR33 HELSINKI UR33 HELSINKI (BADE Den-
nis, KARHUNEN Olli-Matti Juhani, KORHONEN 
Jussi Antti Olavi, SERGUN Eduard)

3 HFM HELSINKI HFM HELSINKI (HOKKANEN 
Ismo, KOROKNAY-PAL Andras, LAHTINEN 
Alexander, VUORINEN Niko Topias
7. HFM II (Jack,Lyytinen,Siren Nils)
18. HFM III (Grönholm,Tarvainen Samuli, 
Vuorinen Juha)

A KISATULOKSIA 2012 A KISATULOKSIA 2012
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LONTOON KISATULOKSIA

38 particip.

ITA
ITA
ITA
KOR
USA
TUN
JPN
JPN

Women’s Foil
	
1. Di Francisca. Elisa
2. Errigo, Arianna
3. Vezzali, Valentina
4. Nam, Hyun Hee
5. Kiefer, Lee	
6. Boubakri, Ines
7. Sugawara, Chieko
8. Ikehata, Kanae

Men’s Foil	
	
1. Lei, Sheng	
2. Abouelkassem, Alaeldin
3. Choi, Byungchul
4. Baldinin, Andrea
5. Cassara, Andrea
6. Aspromonte, Valerio
7. Ma, Jianfei	
8. Cheremisinov, Alexey

38 particip.

CHN
EGY
KOR
ITA
ITA
ITA
CHN
RUS

1. ITA
2. RUS
3. KOR

4. FRA
5. POL
6. USA

7. JPN
8. GBR
9. EGY

1. ITA
2. JPN
3. GER

4. USA
5. RUS
6. GBR

7. CHN
8. FRA
9. EGY

Women’s Epée
	
1. Shemyakina, Yana
2. Heidemann, Britta
3. Sun, Yujie	
4. Shin A, Lam
5. Maroiu, Anca
6. Gherman, Simona
7. Fiamingo, Rossella
8. Besbes, Sarra

37 particip.

UKR
GER
CHN
KOR
ROU
ROU
ITA
TUN

Men’s Epée	
	
1. Limardo, Ruben
2. Piasecki, Bartosz
3. Jung, Jinsun
4. Kelsey, Seth
5. Pizzo, Paolo
6. Fernandez, Silvio
7. Borel, Yannick
8. Fiedler, Jörg

30 particip.

VEN
NOR
KOR
USA
ITA
VEN
FRA
GER

1. CHN
2. KOR
3. USA

4. RUS
5. GER
6. ROU

7. ITA
8. UKR

Women’s Sabre
	
1. Kim, Jiyeon
2. Velikaya, Sofya
3. Kharlan, Olga
4. Zagunis, Mariel
5. Vougiouka, Vassiliki
6. Vecchi, Irene
7. Zhu, Min	
8. Wozniak, Dagmara

39 particip.

KOR
RUS
UKR
USA
GRE
ITA
CHN
USA

Men’s Sabre	
	
1. Szilagyi, Aron
2. Occhiuzzi, Diego
3. Kovalev, Nikolay
4. Dumitrescu, Rares
5. Limbach, Nicolas
6. Homer, Daryl
7. Hartung, Max
8. Morehouse, Timothy

37 particip.

HUN
ITA
RUS
ROU
GER
USA
GER
USA

1. KOR
2. ROU
3. ITA

4. RUS
5. GER
6. CHN

7. BLR
8. USA

Medals Tally

ITA
KOR
CHN
UKR
HUN
VEN
RUS
GER
EGY
JPN
NOR
ROU
USA

Silver

2
1
0
0
0
0
2
1
1
1
1
1
0

10

Bronze

2
3
1
1
0
0
1
1
0
0
0
0
1

10

Total

7
6
3
2
1
1
3
2
1
1
1
1
1

30

IN
D

IV
ID

U
AL

TE
AM

IN
D

IV
ID

U
AL

TE
AM

Gold

3
2
2
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0

10

IN
D

IV
ID

U
AL

TE
AM

1.
2.
3.
4.
5.
5.
7.
8.
9.
9.
9.
9.
13.

LONTOON KISATULOKSIA
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 HELSINGIN MIEKKAILIJAT RY, HELSINGFORS FÄKTARE RF
SALISÄÄNNÖT
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Salille tullessa

• Ulkokengät jätetään eteisen 
kenkätelineeseen.
• Tervehditään valmentajia ja muita 
miekkailijoita.
• Pukuhuoneen lattialle ei saa jättää 
varusteita edes harjoitusten ajaksi, 
laita vaatteesi naulakkoon, kaappiin 
tai laukkuun, laukku tulee viedä pois 
pukuhuoneesta tai laittaa se siististi 
seinäviereen pystyyn.

Miekkailu

• Vapaamiekkailussa käytetään Suomen 
kilpailuvarustemääräysten mukaisia 
varusteita, myös sukat.
• Vapaamiekkailussa otellaan 
pääsääntöisesti kaikki kaikkia vastaan. 
Naiset voivat halutessaan valita 
vastustajia (ei tarvitse otella miesten 
kanssa).
• Salin ollessa täynnä pyritään 
miekkailemaan vain 5-piston otteluita, 
jotta kaikki saisivat miekkailla.
• Salin alueet ovat lähekkäin, joten 
varovaisuutta tarvitaan, ettei vahingoita 
toisella alueella miekkailevia.
• Kun miekkailusali on täynnä, 

kulkeminen alasaliin tulee tehdä eteisen 
kautta.
• Kunnioitetaan muiden ryhmien 
treeniaikoja.
• Jos salilla haluaa harjoitella 
pienemmissä ryhmissä vakiovuorojen 
lisäksi, on siitä ilmoitettava ja/tai 
varmistettava, ettei salilla ole muita 
varauksia joko seuran www-sivuilla 
olevasta kalenterista tai Marja-Liisalta. 
Alaikäisillä tulee olla mukanaan aikuinen 
vastuuhenkilö.
• Miekkailutreeneihin osallistutaan 
terveenä.  (Älä tule sairaana salille, vaan 
hoida itsesi ensin kuntoon, ettei suotta 
tartuta muita!)

Harjoitusten jälkeen

• Tilat on palautettava samaan kuntoon 
kuin ne olivat harjoitukseen saavuttaessa
• Roskat roskiin.
• Jos sotket, siivoa jälkesi.
• Palauta lainaamasi varusteet omille 
paikoilleen (alustat, hyppynarut yms.)
• Henkilökohtaisia varusteita ei jätetä 
pukuhuoneisiin treenien jälkeen. (EI 
PYYHKEITÄKÄÄN! Vaan vie ne kotiin 
kuivumaan.)

• Jokainen pitää huolen omien 
treenivarusteiden puhtaudesta. 
Miekkailupuku ja muut varusteet on 
syytä pestä säännöllisesti.

Aseiden korjaustila

• Siivoa omat jälkesi, kun lopetat 
korjaustoimenpiteet.
• Palauta korjausvälineet samoille 
paikoille, mistä olit ne ottanut.

Varusteiden lainaus

• Jos lainaat seuran varusteita, palautat 
ne omille paikoilleen. (Takit siististi 
vaateripustimeen ja hanskat joko hyllyyn 
tai tauluun roikkumaan, rintapanssarit 
hyllyyn ja maskit telineisiin)
• Seuran varusteet (miekat, takit, maskit, 
hanskat, rintasuojat ja pehmustesuojat) 
on tarkoitettu vain alkeiskurssilaisten 
käyttöön sekä myös erilaisten 
tilausryhmien käyttöön. Muu käyttö 
on maksullista. Hinta on 10 euroa per 
kuukausi. 

Epäurheilijamainen käytös ei kuulu meidän salille . Väkivaltainen käytös, 
kiroileminen sekä maskin tai muiden varusteiden paiskominen on 
ehdottomasti kielletty. Meidän salilla kaikki ovat tasa-arvoisia. Toisten 
miekkailijoitten kiusaaminen tai syrjintä on ehdottomasti kielletty. 

Salilta lähdettäessä

• Viimeinen, joka lopettaa miekkailun, 
ottaa merkitsijälaitteiden töpselin irti 
seinästä (adapteri kuumenee, kun on 
pistoke seinässä.) 
• Viimeinen lähtijä sammuttaa valot 
kaikista paikoista; alakerta, varustetilat, 
alakertaan menevät portaat, WC:t, 
pukuhuoneet ja suihkutila käytävien ja 
porraskäytävän lisäksi.   
• SALISSA kaukaisimman pään 
valot jää päälle, niitä EMME PYSTY 
SAMMUTTAMAAN
• miesten suihkutilan ovi jätetään auki.
• VIIMEINEN LÄHTIJÄ tarkista että ulko-
ovi menee lukkoon (jää välillä raolleen, 
jos ei ovea paina kiinni.). Myös lukollinen 
väliovi tulee sulkea.
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Joonas Lyytinen

Puheenjohtaja

joonas.lyytinen@iki.fi
045-6399700	

Petri Karstunen

Varapuheenjohtaja

petri.karstunen@pp.inet.fi
0400-811170

Catharina Kock
Sihteeri	

Marja-Liisa Someroja

Rahastonhoitaja

p. 040-5559564
marjaliisasomeroja@hotmail.com

	

			 
			 
	

HFM:N HALLITUS 2012

Hilding (Hilu) Lindroos

Hallituksen jäsen

hilu.lindroos@
helsinginmiekkailijat.com

Anna-Riikka Penttinen

Viestintä ja tiedotus,
Hallituksen asiantuntijajäsen

Ismo Hokkanen

Asiantuntijajäsen
Tuomaritoiminta

p. 040-700367
ismo.hokkanen@yahoo.com

 

TREENIAJAT

Aikuiset, kilpamiekkailu
Tiistaisin kello 19.30-21.00
Torstaisin kello 19.30-21.00
Valmentaja: Peeter Nelis

Aikuiset, kuntomiekkailu
Maanantaisin kello 18.00-19.30
Perjantaisin kello 18.00-19.30
Valmentajat: Hilding Lindroos 

Juniorit
Tiistaisin kello 16.00-18.00
Torstaisin kello 16.00-18.00
Valmentaja: Peeter Nelis 

Junioritytöt
Maanantaisin klo 16.30-18
Perjantaisin klo 16.30-18
Valmentajat: Hilding Lindroos ja 
Peter Grönholm 

Kadetit (15-17v)
Keskiviikkoisin kello 17.30-19
Sunnuntaisin kello 18-19
Valmentaja: Kurt Lindeman 

Kadetit (15-17v)
Tiistaisin kello 18.30-20.00
Torstaisin kello 18.30-20.00
Valmentaja: Niku Kivekäs 

HELSINGIN MIEKKAILIJAT- HELSINGFORS FAKTARE

Katso treeniajat myös kalenterista. Näkee 
milloin Peeter ja Kaido ovat paikalla ja muut 
mahdolliset muutokset. http://www.helsing-
inmiekkailijat.com/kalenteri.html

Muina aikoina on mahdollista järjestää yrity-
svierailuja, polttarimiekkailua ja miekkailua 
koululaisryhmille. Uutuutena mahdollisuus 
järjestää kokonaispaketti, jossa on myös 
ruokailu- ja saunamahdollisuus. 

Ota yhteyttä; Marja-Liisa Somerojaan 
(marja-liisa.someroja@helsinginmiekkailijat.
com).

Lapset 8-12v
Tiistaisin kello 17.30-19.00
Torstaisin kello 17.30-19.00
Valmentajat: Marja-Liisa Someroja ja Irma 
Lindeman

Kalpa, Aikuiset ja kilpajuniorit
Keskiviikkoisin kello 18.30-20.30
Valmentaja: Peeter Nelis 

Floretti
Keskiviikkoisin kello 17-18
Sunnuntaisin kello 16.30-18.00
Sunnuntaisin kello 18.00-20.00 (yleinen)
Valmentaja: Kurt Lindeman ja Irma Lindeman

Ajatuksena aikataulussa on se, että kun on ilmoitettu treenien alkavan, niin ensin lämmitel-
lään ja tehdään harjoitteita alasalissa.  Harjoitukset ovat limittäin edellisen ryhmän kanssa. 
Pyritään käyttämään miekkailualueet tehokkaasti miekkailuun. 
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ATTAQUE 2012

Julkaisija: Helsingin Miekkailijat - 
Helsingfors Faktare ry

Päätoimittaja: Joonas Lyytinen

Toimittaja: Marja-Liisa Someroja

Taitto: Hans Andersson 

www.helsinginmiekkailijat.com 

Seuran sivuilla kannattaa aina välillä käydä 
vilkaisemassa.  Viimeisimmät lisäykset on 
tehty Harjoitukset-otsikon alle.  Fysiikkatree-
nit on lisätty omana alakohtanaan.  Kannat-
taa tutustua ja kannattaa myös tehdä niitä 
harjoitteita.  

Lisäyksenä aikaisempaan myös se, että 
Attaque-lehden edellisten vuosien numeroita  
löytyy  Seura-otsikon alta omana alakohta-
naan.

Facebook

Seuran facebook-sivustolle  pyritään laittaa 
samat ilmoitukset kuin seuran sivuille infoa 
jäsenille-sivulle.  Sinne voi myös antaa palau-
tetta ja kirjoitella muille.  Olkaa aktiivisia!

Netistä löytyy monenlaista, 
myös urheilijoille!  TUTUSTU SEURAAVIIN!
http://www.terveurheilija.fi/materiaalit 
sivustolta löytyy laajasti urheilijoille, nuorten 
vanhemmille ja myös valmentajille ohjeita 
kokonaisvaltaisesti ravinnosta lähtien.  Jos on 
kiinnostunut menestymään, niin näitä kannat-
taa silmäillä ja ehkä noudattaa.

NUORILLE URHEILIJOILLE!
http://www.kasvaurheilijaksi.fi/nuorisuomi/  
-sivustolle kannattaa kirjautua ja suorittaa 
itselleen sivuston tarjoamat testit:  Elämänryt-
mi-testi ja Ominaisuus-testi.  Jos olet kiinnos-
tunut treenaamaan enemmän, niin tästä voi 
saada vihjeitä, joista voi olla paljonkin apua ja 
pienellä vaivalla.

Helsingin miekkailijat ry / Helsingfors 
Fäktare rf (HFM) on 1923 perustettu helsinkiläi-
nen miekkailuseura.

HFM:ssa saat huippuvalmennusta oman 
tilanteesi ja tavoitteesi mukaan, kiinnostipa 
miekkailu sinua kivana junioriharrastuksena, 
kiehtovana kuntolajina tai huipulle tähtäävänä 
kilpaurheiluna.

Katsomaan ja kokeilemaan pääset koska vain, 
alkuun pääset parhaiten alkeiskurssilla. 
HFM:ssä pääset mukaan Suomen johtavaan 
miekkailuseuraan, jossa on hyvä fiilis.

Monille mukaan tulleille miekkailusta on tullut 
elinikäinen ilo ja ystäväpiiri. 
Tule ja huomaat olevasi tervetullut!

Valmentajat

Peeter Nelis, päävalmentaja

Kaido Kaaberma, valmentaja

Hilding Lindroos, valmentaja

Irma Lindeman, minijuniorit ja floretti

Kurt Lindeman , floretti

Joonas Lyytinen, zorrot

Maija Somero, minijuniorit

Marja-liisa Someroja, minijuniorit ja kadetit

Niko Vuorinen, minijuniorit fysiikka

Thomas Jack, zorrot

TERVETULOA MIEKKAILEMAAN - 
TERVETULOA HYVÄÄN SEURAAN!
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Käenkuja 6 B, Sornäinen, Helsinki
Salin puhelin: 040-825 5221

www.helsinginmiekkailijat.com
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